


PL INSTRUKCJA ORYGINALNA (OBSLUGI).......coooiiiitiiieict et h bbb bbbt 5

EN TRANSLATION (USER) MANUAL..........oovvrmveaiseasssses s sssssssessssessssssssessssessss e s ss e s s bbb bbb 6
DE UBERSETZUNG (BENUTZERHANDBUCH)...............ooouivuieiesiisissisesseesssses s s es s bbb s bbb 7
RU PYKOBOACTBO MO NEPEBOAY (PYKOBOACTBO MOMB3OBATEIIS) ..........ooovveiieiriocsiiseessieesees s 9
HU FORDITASI (FELHASZNALOI) KEZIKONYV ..........cooouoeiieeeeeeeeeeeeeeeee e e tee ettt en s 10
RO MANUAL DE TRADUCERE (UTILIZATOR) .....occovuvvtaiveaiessassoses s sssssssesssse s sssessss s s s oo 12
UA MOCIBHUK 3 NEPEKIMALY (KOPUCTYBAUA)...........coouvvumiiteviaesisestesseoessesssesssses s s s 13
SK PREKLAD (POUZIVATELSKEJ) PRIRUCKY ...........cooouiviiiiieieesriessessses e se st 15



_#

/j’g_ —#10_step7
‘—#14,#15.&16




Numer

#1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

#11

#12

#13

#14

#15

#16




PL
INSTRUKCJA ORYGINALNA (OBSLUGI)
Stot warsztatowy regulowany: 44-700

ZASADY BEZPIECZENSTWA

UWAGA: PRZED PRZYSTAPIENIEM DO UZYTKOWANIA SPRZETU
NALEZY UWAZNIE PRZECZYTAC NINIEJSZA INSTRUKCJE |
ZACHOWAC JA DO DALSZEGO WYKORZYSTANIA. OSOBY,
KTORE NIE PRZECZYTALY INSTRUKCJI NIE POWINNY
PRZEPROWADZAC MONTAZU, REGULACJI LUB OBSLUGIWAC
URZADZENIA.

SZCZEGOLOWE PRZEPISY BEZPIECZENSTWA

Instrukcje bezpieczenstwa

Niniejsza instrukcja ma na celu zapewnienie bezpieczenstwa
uzytkownika. Przed rozpoczeciem korzystania ze stotu warsztatowego
nalezy uwaznie sig z nimi zapoznac i zachowac je na przyszio$¢.

Przed rozpoczeciem montazu

e Otworz karton, sprawdz i upewnij sig¢, ze wszystkie wymienione
elementy znajdujg sie w opakowaniu. Jesli nie, skontaktuj sig ze
sprzedawca w celu uzyskania pomocy.

e Usun wszystkie plastikowe torby i opakowania i pozbadz sie ich w
bezpieczny sposéb.

® Zachowaj instrukcje do wykorzystania w przysziosci.

Wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa

® Przed uzyciem nalezy zawsze sprawdzi¢ dokrecenie nakretek oraz $rub
zabezpieczajacych.

o Nie stawaj na stole warsztatowym ani nie uzywaj go jako drabiny.

o Nigdy nie nalezy przekracza¢ udzwigu stotu warsztatowego.

UWAGA! Maksymalny udzwig stotu warsztatowego wynosi 100 kg.

e Przed uzyciem nalezy upewni¢ sig, ze tawka jest ustawiona na twardej
i stabilnej powierzchni.

o Nie uzywaj stotu warsztatowego jako kobytki warsztatowe;.

o Nie uzywaj stotu warsztatowego, jesli rama, blat, mechanizm regulacji
wysokosci lub mechanizm regulaciji kata nachylenia sg uszkodzone.

e Nigdy nie umieszczaj narzedzi ze zrodiem wysokiej temperatury
bezposrednio na powierzchni stotu warsztatowego.

e Przed uzyciem nalezy zawsze upewni¢ sie, ze wszystkie regulowane
czesci (wysokosé, pochylenie) sg zablokowane.

e Nie nalezy pracowa¢ na materiale znajdujgcym si¢ w odlegtosci
wiekszej niz 10 cm od krawedzi powierzchni.

e Obcigzenia nalezy zawsze umieszcza¢ stabilnie na gorze stotu
warsztatowego. Niestabilne obcigzenie moze spowodowac przewrdcenie
sie stotu.

UWAGA!
Nie wolno przekracza¢é maksymalnego dopuszczalnego obciazenia

stotu 100 kg
| ﬁ
. ‘
4 5

Piktogramy i ostrzezenia

K]

Opis elementéw graficznych
Ponizsza numeracja odnosi sie do elementéw urzgdzenia
przedstawionych na stronach graficznych niniejszej instrukcji.

Oznaczenie Opis
1 Imak duzy stotu warsztatowego
2 Imak maly stotu warsztatowego
3a Blat tylny stolu warsztatowego
3b Blat przedni stotu warsztatowego
4 Pokretta docisku/regulacji blatu przedniego
5 Pokretta blokady wysokosci stotu warsztatowego
6 Prowadnica wysokosci stotu warsztatowego
7 Nogi stabilizujgce stotu warsztatowego
8 Blokada/zwolnienie blatu tylnego
9 Pokretta blokady kata stotu warsztatowego
10 Drazek nozny regulaciji wysokosci blatu

* Moga wystapi¢ réznice miedzy grafika a rzeczywistym produktem
PRACA ZE STOLEM WARSZTATOWYM

Montaz stotu

W czasie montazu stolika potrzebne beda nastepujgce narzedzia: klucze
ptaskie lub oczkowe rozmiarach 10 mm oraz 13 mm, mtotek

Narys. B sg pokazane czynnosci oraz kolejno$¢ instalacji elementéw
Krok 1. Upewnij sig, ze masz wszystkie niezbedne komponenty i umies¢
je w dostepnym miejscu.

Krok 2. Otworz obie ramy nég rys. B (#3) i zamontuj dwie poprzeczki rys.
B (#5) do tylnych ndg poprzez uzywajgc $rub szesciokatnych M6 x 40
(#11), nakretek szesciokatnych M6 (#13), podktadek M6 (#16) i klucza 10
mm. Zamontuj fopatke rys. B (#7) do przednich nég przy uzyciu tej samej
metody.

Krok 3. Zdejmij wstgpnie zmontowane nakretki zabezpieczajgce M8 z
dolnej czesci dwéch drazkéw wahadtowych za pomoca klucza 13 mm.
Zamontuj podnoszony drgzek wahadtowy rys. B (nr #8) do drazkéw
wahadtowych i wymien nakretki zabezpieczajagce M8. Dokre¢ dwie gérne
nakretki i dwie nakretki zabezpieczajgce na podnoszonym drazku
wahadfowym.

Krok 4. Zamontuj poprzeczke rys. B A(#4) do dwdch drazkéw
podnoszacych (nr 2) za pomocg $rub szesciokatnych M6 x 35 (#12),
nakretek szesciokatnych M6 (#13) i podktadek M6 (#16). Upewnij sig, ze
siedem wstepnie wywierconych otworéw na obu drazkach podnoszacych
znajduje sie po tej samej stronie, a pokretta regulacyjne znajdujg sie na
zewnatrz zespotu.

Krok 5. Pociagnij drazek podnoszacy do tytu i wiéz zespdt drazka
podnoszacego do rur ramy, upewniajgc si¢, ze zatrzaski na drazkach
podnoszacych pasujg do otwordw w drazkach podnoszacych.

Krok 6. Zamontuj pokretta ustalajace wysokos¢ rys. B (#6) na obu nogach
i dokre¢ je.

Krok 7. Umies¢ blat fawki rys. B (#1) na gémej czesci zespotu drazka
podnoszacego. Upewnij sie, ze rama Blat tawki znajduje si¢ poza
wierzchotkami nég. Montaz za pomocg $rub szesciokatnych M6 x 10
(#14), zabezpieczajgcych nakretek szesciokatnych M6 (#15) i podktadek
M6 (#16).

Krok 8. Duze zaciski (#9) mozna wiozy¢ do gémych otworéw. Pociagnij
duzy zacisk rys. B (#9) do gory i obré¢ go, aby dostosowac kat zacisku w
razie potrzeby.

Krok 9. W razie potrzeby w boczne kanaly mozna wiozy¢ mate zaciski
rys. B (#10).

FUNKCJE STOLU WARSZTATOWEGO
1. Regulacja wysokosci (siedem poziomoéw).

=

] 7 8 9 10

i

. Przeczytaj wszystkie instrukcje i przestrzegaj informacji w nich
zawartych

. Wymaga montazu

. Nie wolno siada¢ na stole warsztatowym

. Nie wolno stawa¢ na stole warsztatowym

. Maksymalne obcigzenie stotu 100 kg

. Trzymac¢ z dala od dzieci

. Stosowac¢ $rodki ochrony osobistej jesli to konieczne. Ochrona oczu,
stuchu, drég oddechowych

. Stosowac $rodki ochrony osobistej jesli to konieczne, obuwie ochronne

9. Stosowa¢ $rodki ochrony osobistej jesli to konieczne, rekawice

ochronne
10.Nie wyrzuca¢ z odpadami domowymi

NoobhwN

o]

a. Obrdé pokretta regulacji wysokosci na kazdej nodze rys. C1 w kierunku
przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara, aby poluzowa¢ blat stotu rys.
A3

b. Pociggnij stopg drazek do tytu rys. A10, aby odtgczy¢ dwa zaczepy i
wyregulowa¢ wysokos$¢ tawki w gére rys. C2 lub w dét rys. C3.

c. Uzyj dragzka podnoszgcego rys. A10, aby upewni¢ sig, ze dwa haki
zostaly ponownie zablokowane w regulowanych otworach dwdéch
drazkoéw podnoszacych.

d. Obro¢ pokretta regulacji wysokosci na kazdej nodze zgodnie z ruchem
wskazoéwek zegara, aby zamocowac¢ blat tawki rys. C4.

Uwaga: Przed uzyciem stolu warsztatowego nalezy upewnic sig, ze
pokretta regulacji wysokosci sa dobrze zamocowane.

2. Regulacja kata nachylenia (cztery poziomy).

a. Podczas normalnego uzytkowania blat fawki bedzie ustawiony
poziomo, ale mozna go réwniez ustawi¢ pod katem 0°, 25°, 50° i 80°.

b. Upewnij sie, ze pokretta regulacji nachylenia sg catkowicie odkrecone
rys. A9. Pokretta znajdujg si¢ symetrycznie po obu stronach stotu
warsztatowego.



c. Wcisnij jednoczesnie dwa regulowane pokretta blokady rys. A9 i
przechyl blat stotu, az pokretta zatrzasng sie¢ w kolejnym zestawie
wstepnie ustawionych otworéw prowadzacych.

d. Obré¢ pokretta blokady regulacji nachylenia zgodnie rys. A9 z ruchem
wskazowek zegara, aby zamocowac¢ blat i utrzymac zadang pozycje.
Uwaga: Przed uzyciem stotu warsztatowego nalezy upewnic sie, ze
pokretta regulacji nachylenia sa dokrecone. Nalezy uzywac
wylacznie wstgpnie ustawionych otworéw prowadzacych.

3. Regulacja blatu stotu

a. Aby wyregulowac tylny blat rys. A3a, pociagnij w gore obie dzwignie
rys. A8 (dzwignie znajdujg sig symetrycznie po obu stronach blatu
tylnego) i przesun blat do przodu lub do tytu zgodnie z potrzebami.

b. Upewnij sig, ze mechanizm jest zabezpieczony zatrzasniety w otworach
obu drazkéw przesuwnych.

c. Obrabiany element dociskamy pomiedzy blatami dokrecajac blat
przedni rys. A3b, pokrettami rys. A4.

Zawartos¢ zestawu:
Numer Opis llosé
#1 Blat na przesuwnych $lizgach 1
#2 Pret podnoszacy z  regulatorem 2
nachylenia
#3 Nogi ramy 2
#4 Poprzeczka A 1
#5 Poprzeczka B 2
#6 Pokretto blokady wysokos$ci 2
#7 Listwa usztywniajgca 1
#8 Drazek podnoszgcy 1
#9 Duzy zacisk 4
#10 Maty zacisk 4
#11 Sruba szesciokatna M6 x 40 12
#12 Sruba szesciokatna M6 x 35 4
#13 Nakretka szesciokatna M6 16
#14 Sruba szesciokatna samokontrujgca M6 4
#15 Sruba szesciokatna M6 x 10 4
#16 Podktadka M6 20
Tabela danych znamionowych
Parametry stotu
Numer katalogowy 44-700
Wymiary stotu minimalne 64x60x72,5 cm
Wymiary stotu maksymalne 64x60x100 cm
Masa stotu 12,5 kg
Maksymalne obcigzenie stotu 100 kg
Zakres wysokosci stotu 72,5-100cm
Rozstaw blatéw roboczych 200 mm
Zakres ustawienia kata blatu roboczego 0°, 25°, 50°, 80°
OCHRONA SRODOWISKA
" | Produktu nie nalezy wyrzuca¢ wraz zdomowymi odpadkami, leczodda¢
je do utylizacji w odpowiednich zaktadach. Produkt nie poddany
recyklingowi stanowi potencjalne zagrozenie dla $rodowiska i zdrowia
ludzi.

.Grupa Topex Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig” Spotka komandytowa z
siedzibg w Warszawie, ul. Pograniczna 2/4 (dalej: ,Grupa Topex”) informuije, iz wszelkie

zamieszczonych fotografii, schematow, rysunkdw, a takze jej kompozycji, nalezg
wytacznie do Grupy Topex i podlegajg ochronie prawnej zgodnie z ustawg z dnia 4 lutego
1994 roku, o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. 2006 Nr 90 Poz 631 z
pozn. zm.). Kopiowanie, przetwarzanie, publikowanie, modyfikowanie w celach
komercyjnych catosci Instrukcji jak i poszczegolnych jej elementéw, bez zgody Grupy
Topex wyrazonej na piémie, jest surowo zabronione i moze spowodowaé pociggnigcie do
odpowiedzialno$ci cywilnej i kame;j.

GWARANCJA | SERWIS

Serwis Centralny GTX Service Sp. z 0.0. Sp.k.

ul. Pograniczna 2/4 tel. +48 22 364 53 50 02-285 Warszawa e-mail
bok@gtxservice.com

Sie¢ Punktow Serwisowych do napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych
dostepna na platformie internetowej gtxservice.pl

Zeskanuj QR kod i wejdz na gtxservice.pl

GTX

SERVICE

EN
TRANSLATION (USER) MANUAL
Adjustable workbench: 44-700

SAFETY RULES

NOTE: BEFORE USING THE EQUIPMENT, PLEASE READ THIS
MANUAL CAREFULLY AND KEEP IT FOR FUTURE REFERENCE.
PERSONS WHO HAVE NOT READ THE INSTRUCTIONS SHOULD
NOT CARRY OUT ASSEMBLY, ADJUSTMENT OR OPERATION OF
THE EQUIPMENT.

SPECIFIC SAFETY PROVISIONS

Safety instructions

These instructions are intended to ensure your safety. Please read them
carefully before using the workbench and keep them for future reference.

Before installation

e Open the carton, check and make sure all the items listed are in the
packaging. If not, contact your dealer for assistance.

e Remove all plastic bags and packaging and dispose of them safely.

o Keep the manual for future reference.

Important safety information

o Always check the tightness of the nuts and locking screws before use.
o Do not stand on the workbench or use it as a ladder.

o Never exceed the load capacity of the workbench.

NOTE: The maximum load capacity of the workbench is 100 kg.

e Make sure the bench is placed on a firm and stable surface before use.
® Do not use the workbench as a workbench.

e Do not use the workbench if the frame, top, height adjustment
mechanism or angle adjustment mechanism are damaged.

e Never place tools with a high temperature source directly on the
workbench surface.

e Always ensure that all adjustable parts (height, tilt) are locked before
use.

® Do not work on material more than 10 cm from the edge of the surface.
o Always place loads stably on top of the workbench. An unstable load
may cause the table to tip over.

NOTE!
The maximum permissible table load of 100 kg must not be exceeded

Pictograms and warnings

‘ r !
L »,
1 2 3 4 5
=
6 7 8 9 10
1. Read all instructions and follow the information contained therein
2. Requires assembly
3. Do not sit on the workbench
4. Do not stand on the workbench
5. Maximum table load 100 kg
6. Keep away from children
7. Use personal protective equipment if necessary. Eye, ear,
respiratory protection
8. Wear personal protective equipment if necessary, protective
footwear
9. Use personal protective equipment if necessary, protective gloves

10. Do not dispose of with household waste

Description of graphic elements
The numbering below refers to the components of the device
shown on the graphic pages of this manual.

Designation Description
1 Large workbench vice
2 Small workbench vice
3a Workbench top
3b Workbench front
4 Push/adjust knobs on the front panel



mailto:bok@gtxservice.com

5 Workbench height lock knobs #3 Frame legs 2
6 Workbench height guide #4 Crossbar A 1
7 Workbench stabilising legs #5 Crossbar B 2
8 Locking/release of the rear top #6 Height lock knob 2
9 Workbench angle lock knobs #7 Stiffening bar 1
10 Height adjustment foot bar #8 Lifting bar 1
#9 Large clamp 4

* There may be differences between the graphic and the actual #10 Small clamp 4

product #11 Hexagon screw M6 x 40 12

WORKBENCH WORK #12 Hexagon screw M6 x 35 4

#13 Hexagon nut M6 16

Table assemb!y . . #14 Self-shrinking hexagon bolt M6 4

When assembling the table you will need the following tools: 10 mm and #15 Hexagon screw M6 x 10 2

13 mm open-ended or ring spanner, hammer #16 M6 washer 20

Fig. B shows the steps and installation sequence of the components

Step 1 Make sure you have all the necessary components and place them Rating table

in an accessible location. Table parameters

Step 2. Open both leg frames fig. B (#3) and install the two crossbars fig. Catalogue number 44-700

B (#5) to the rear legs by using M6 x 40 hex bolts (#11), M6 hex nuts Minimum table dimensions 64X60x72.5 cm

(#13), M6 washers (#16) and a 10 mm spanner. Fit the Fig. B (#7) blade Maximum table dimensions 64x60x100 cm

to the front legs using the same method. -

Step 3 Remove the pre-assembled M8 locknuts from the bottom of the Table weight 12.5kg

two swing rods using a 13mm spanner. Fit the liftable pendulum rod Fig. Maximum table load 100kg

B (No. #8) to the pendulum rods and replace the M8 locknuts. Tighten Table height range 72.5-100cm

the two top nuts and the two locknuts on the lifting pendulum rod. Work tops spacing 200 mm

Step 4 Mount the crossbar Fig. B A(#4) to the two lifting rods (#2) using
M6 x 35 hex bolts (#12), M6 hex nuts (#13) and M6 washers (#16). Ensure
that the seven pre-drilled holes on both lift rods are on the same side and
that the adjustment knobs are on the outside of the assembly.

Step 5 Pull the lift rod back and insert the lift rod assembly into the frame
tubes, making sure that the latches on the lift rods fit into the holes in the
lift rods.

Step 6 Fit the height setting knobs Fig. B (#6) to both legs and tighten
them.

Step 7 Place the bench top Fig. B (#1) on top of the lift bar assembly.
Ensure that the frame of the Bench Top is beyond the tops of the legs.
Assemble using M6 x 10 (#14) hex bolts, M6 (#15) locking hex nuts and
M6 (#16) washers.

Step 8 The large clamps (#9) can be inserted into the top holes. Pull the
large clamp Fig. B (#9) upwards and rotate it to adjust the clamp angle if
necessary.

Step 9. If necessary, small clamps Fig. B (#10) can be inserted into the
side channels.

WORKBENCH FUNCTIONS

1. Height adjustment (seven levels).

a. Turn the height adjustment knobs on each leg fig. C1 counterclockwise
to loosen the table top fig. A3

b. Pull the bar backwards with your foot fig. A10 to disconnect the two
hooks and adjust the height of the bench up fig. C2 or down fig. C3.

c. Use the lifting rod Fig. A10 to ensure that the two hooks are locked back
into the adjustable holes of the two lifting rods.

d. Tum the height adjustment knobs on each leg clockwise to fix the bench
top Fig. C4.

Note: Make sure the height adjustment knobs are securely fastened
before using the workbench.

Tilt angle adjustment (four levels).

a. During normal use, the bench top will be set horizontally, but it can also
be setat 0°, 25°, 50° and 80°.

b. Make sure the filt adjustment knobs are fully unscrewed fig. A9. The
knobs are symmetrically located on both sides of the workbench.

c. Press in the two adjustable locking knobs Fig. A9 simultaneously and
tilt the table top until the knobs snap into the next set of pre-set guide holes.
d. Turn the tilt adjustment lock knobs clockwise in Fig. A9 to secure the
top and hold the desired position.

Note: Make sure the tilt adjustment knobs are tightened before using
the workbench. Only use the pre-set guide holes.

3. table top adjustment

a. To adjust the rear top fig. A3a, pull up both levers fig. A8 (the levers
are symmetrically located on both sides of the rear top) and move the top
forward or backward as required.

b. Ensure that the mechanism is securely latched into the holes of both
sliding bars.

c. The workpiece is pressed between the worktops by tightening the front
worktop, fig. A3b, with the knobs, fig. A4.

Kit contents:
Number Description Quantity
#1 Sliding table top 1
#2 Lifting rod with tilt adjuster 2

0°, 25°, 50°, 80°

Range of worktop angle settings

ENVIRONMENTAL PROTECTION
The product should not be thrown away with household waste, but

should be disposed of at suitable facilities. A non-recycled product is a
potential danger to the environment and human health.

"Grupa Topex Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig" Spdotka komandytowa with its
registered office in Warsaw, ul. Pograniczna 2/4 (hereinafter: "Grupa Topex") informs that
all copyrights to the content of this manual (hereinafter: "Manual"), including, among
others. Its text, photographs, diagrams, drawings, as well as its composition, belong
exclusively to Grupa Topex and are subject to legal protection under the Act of 4 February
1994 on Copyright and Related Rights (ie Journal of Laws 2006 No. 90 Poz. 631, as
amended). Copying, processing, publishing, modifying for commercial purposes the entire
Manual and its individual elements, without the consent of Grupa Topex expressed in
writing, is strictly prohibited and may result in civil and criminal liability.

DE
UBERSETZUNG (BENUTZERHANDBUCH)
Verstellbare Werkbank: 44-700

SICHERHEITSVORSCHRIFTEN

HINWEIS: BEVOR SIE DAS GERAT BENUTZEN, LESEN SIE BITTE
DIESE ANLEITUNG SORGFALTIG DURCH UND BEWAHREN SIE SIE
ZUM NACHSCHLAGEN AUF. PERSONEN, DIE DIE ANLEITUNG
NICHT GELESEN HABEN, DURFEN DAS GERAT NICHT
ZUSAMMENBAUEN, EINSTELLEN ODER BEDIENEN.

BESONDERE SICHERHEITSBESTIMMUNGEN

Sicherheitshinweise

Diese Anleitung soll Ihre Sicherheit gewahrleisten. Bitte lesen Sie sie vor
der Benutzung der Werkbank sorgféltig durch und bewahren Sie sie zum
spateren Nachschlagen auf.

Vor dem Einbau

Offnen Sie den Karton und vergewissern Sie sich, dass alle aufgefiihrten
Teile in der Verpackung enthalten sind. Falls nicht, wenden Sie sich an
Ihren Handler.

o Entfernen Sie alle Plastiktlten und Verpackungen und entsorgen Sie sie
sicher.

e Bewahren Sie das Handbuch zum spateren Nachschlagen auf.

Wichtige Sicherheitsinformationen

o Priifen Sie vor dem Gebrauch stets den festen Sitz der Muttem und
Sicherungsschrauben.

o Stellen Sie sich nicht auf die Werkbank und benutzen Sie sie nicht als
Leiter.

o Uberschreiten Sie niemals die Tragfahigkeit der Werkbank.

HINWEIS: Die maximale Tragfahigkeit der Werkbank betragt 100 kg.
Vergewissem Sie sich, dass die Bank vor dem Gebrauch auf einer festen
und stabilen Unterlage steht.

o Verwenden Sie die Werkbank nicht als Werkbank.

e Benutzen Sie die Werkbank nicht, wenn der Rahmen, die Platte, der
Héhenverstellmechanismus  oder der Winkelverstellmechanismus
beschadigt sind.



e Legen Sie Werkzeuge mit einer hohen Temperaturquelle niemals direkt
auf die Werkbankoberflache.

Vergewissem Sie sich, dass alle verstellbaren Teile (Hohe, Neigung) vor
der Benutzung verriegelt sind.

e Bearbeiten Sie das Material nicht weiter als 10 cm vom Rand der
Oberflache entfernt.

e Legen Sie Lasten immer stabil auf die Werkbank. Eine instabile Last
kann zum Umkippen des Tisches fiihren.

HINWEIS!
Die maximal zuldssige Tischbelastung von 100 kg darf nicht
tiberschritten werden.

Piktogramme und Warnhinweise
1 F

=

6 7 8 9 10

=

Lesen Sie alle Anweisungen und beachten Sie die darin

enthaltenen Informationen

Erfordert Montage

Nicht auf der Werkbank sitzen

Nicht auf der Werkbank stehen

Maximale Tischbelastung 100 kg

Von Kindem fernhalten

Falls erforderlich, personliche Schutzausriistung verwenden.

Schutz fiir Augen, Ohren und Atemwege

Erforderlichenfalls personliche Schutzausriistung und

Schutzschuhe tragen

9. Falls erforderlich, personliche
Schutzhandschuhe verwenden

10.  Nicht iber den Hausmilll entsorgen

Noah,wn

©

Schutzausriistung,

Beschreibung der grafischen Elemente

Die folgende Nummerierung bezieht sich auf die Komponenten des
Gerats

die auf den grafischen Seiten dieses Handbuchs dargestellt sind.

Bezeichnung Beschreibung

1 GroRer Werkbankschraubstock

2 Kleiner Schraubstock fiir Werkbank

3a Werkbankplatte

3b Werkbank vorne

4 Druck-/Einstellknépfe ~ auf  der
Frontplatte

5 Feststellknopfe fiir die Hohe der
Werkbank

6 Richtwert fiir die Hohe der
Werkbank

7 Stabilisierende Beine fiir Werkbénke

8 Verriegelung/Entriegelung des
Heckverdecks

9 Arretierknopfe fur Werkbankwinkel

10 Hohenverstellbarer Fulbiigel

* Es kann zu Abweichungen zwischen der Abbildung und dem
tatséchlichen Produkt kommen.

WORKBENCH WORK

Montage des Tisches

Fir den Zusammenbau des Tisches benétigen Sie folgende Werkzeuge:
10 mm und 13 mm Maul- oder Ringschlissel, Hammer

Abb. B zeigt die Schritte und die Reihenfolge der Installation der
Komponenten

Schritt 1 Vergewissem Sie sich, dass Sie alle erforderlichen
Komponenten haben und platzieren Sie sie an einem zuganglichen Ort.
Schritt 2. Offnen Sie beide Beinrahmen Abb. B (#3) und montieren Sie
die beiden Querstreben Abb. B (#5) an den hinteren Beinen mit Hilfe von
M6 x 40 Sechskantschrauben (#11), M6 Sechskantmuttern (#13), M6
Unterlegscheiben (#16) und einem 10 mm Schraubenschlissel.

Montieren Sie das Blatt Abb. B (#7) mit der gleichen Methode an den
vorderen Beinen.

Schritt 3 Entfernen Sie die vormontierten M8-Kontermuttern an der
Unterseite der beiden Pendelstangen mit einem 13-mm-Schliissel.
Montieren Sie die anhebbare Pendelstange Fig. B (Nr. #8) an den
Pendelstangen und setzen Sie die M8-Kontermuttern wieder ein. Ziehen
Sie die beiden oberen Muttern und die beiden Kontermuttern an der
anhebbaren Pendelstange fest.

Schritt 4 Montieren Sie die Querstange Abb. B A(#4) an den beiden
Hubstangen (#2) mit M6 x 35 Sechskantschrauben (#12), M6
Sechskantmuttern (#13) und M6 Unterlegscheiben (#16). Achten Sie
darauf, dass sich die sieben vorgebohrten Lécher an beiden Hubstangen
auf derselben Seite befinden und dass sich die Einstellknopfe auf der
AulRenseite der Baugruppe befinden.

Schritt 5 Ziehen Sie die Hubstange zurlick und setzen Sie die
Hubstangenbaugruppe in die Rahmenrohre ein. Achten Sie darauf, dass
die Verriegelungen an den Hubstangen in die Lécher in den Hubstangen
passen.

Schritt 6 Bringen Sie die Hoheneinstellkndpfe Abb. B (#6) an beiden
Beinen an und ziehen Sie sie fest.

Schritt 7 Legen Sie die Tischplatte Abb. B (#1) auf die
Hubstangenbaugruppe. Achten Sie darauf, dass der Rahmen der
Tischplatte Uber die Oberkante der Beine hinausragt. Montieren Sie sie
mit M6 x 10 (#14) Sechskantschrauben, M6  (#15)
Sicherungssechskantmuttern und M6 (#16) Unterlegscheiben.

Schritt 8 Die groRen Klammern (#9) konnen in die oberen Locher
eingesetzt werden. Ziehen Sie die groRe Klammer Abb. B (#9) nach oben
und drehen Sie sie, um den Winkel der Klammer einzustellen, falls
erforderlich.

Schritt 9. Falls erforderlich, kénnen kleine Klammern Abb. B (#10) in die
Seitenkanale eingesetzt werden.

WORKBENCH-FUNKTIONEN

1. Hohenverstellung (sieben Stufen).

a. Drehen Sie die Hohenverstellknépfe an jedem Bein Abb. C1 gegen den
Uhrzeigersinn, um die Tischplatte zu [6sen Abb. A3

b. Ziehen Sie die Stange mit dem FuR nach hinten Abb. A10, um die
beiden Haken zu I&sen und die Hohe der Bank nach oben Abb. C2 oder
nach unten Abb. C3.

c. Verwenden Sie die Hebestange Abb. A10, um sicherzustellen, dass die
beiden Haken wieder in den verstellbaren Loéchem der beiden
Hebestangen einrasten.

d. Drehen Sie die Hohenverstellkndpfe an jedem Bein im Uhrzeigersinn,
um die Tischplatte zu fixieren Abb. C4.

Hinweis: Vergewissern Sie sich, dass die Hohenverstellknopfe
sicher befestigt sind, bevor Sie die Werkbank benutzen.

Einstellung des Neigungswinkels (vier Stufen).

a. Bei normalem Gebrauch wird die Tischplatte waagerecht eingestellt, sie
kann aber auch auf 0°, 25°, 50° und 80° eingestellt werden.

b. Vergewissern Sie sich, dass die Drehknopfe fir die
Neigungseinstellung ganz herausgedreht sind, Abb. A9. Die Kndpfe
befinden sich symmetrisch auf beiden Seiten der Werkbank.

c. Driicken Sie die beiden verstellbaren Verriegelungskndpfe Abb. A9
gleichzeitig ein und kippen Sie die Tischplatte, bis die Kndpfe in den
nachsten Satz voreingestellter Flihrungslécher einrasten.

d. Drehen Sie die Verriegelungskndpfe der Neigungsverstellung in Abb.
A9 im Uhrzeigersinn, um das Verdeck zu sichem und die gewiinschte
Position zu halten.

Hinweis: Vergewissern Sie sich, dass die Neigungsverstellknopfe
fest angezogen sind, bevor Sie die Werkbank benutzen. Verwenden
Sie nur die voreingestellten Fiihrungslocher.

3. Verstellung der Tischplatte

a. Zum Einstellen des hinteren Verdecks Abb. A3a, ziehen Sie die beiden
Hebel Abb. A8 (die Hebel befinden sich symmetrisch auf beiden Seiten
des hinteren Verdecks) und verschieben Sie das Verdeck je nach Bedarf
nach vorne oder hinten.

b. Vergewissern Sie sich, dass der Mechanismus sicher in den Léchem
der beiden Gleitschienen eingerastet ist.

c. Das Werkstiick wird zwischen die Arbeitsplatten gedriickt, indem die
vordere Arbeitsplatte, Abb. A3b, mit den Kndpfen, Abb. A4.

Inhalt des Kits:

Nummer Beschreibung Menge
#1 Verschiebbare Tischplatte 1
#2 Hebestange mit Neigungsversteller 2
#3 Rahmen Beine 2
#4 Querstange A 1
#5 Querbalken B 2
#6 Hohenverriegelungsknopf 2
#7 Versteifungsstange 1




#8 Hebebligel 1

#9 GroRe Klammer 4

#10 Kleine Klammer 4

#11 Sechskantschraube M6 x 40 12

#12 Sechskantschraube M6 x 35 4

#13 Sechskantmutter M6 16

#14 Selbstschrumpfende 4

Sechskantschraube M6
#15 Sechskantschraube M6 x 10 4
#16 Unterlegscheibe M6 20
Bewertungstabelle

Parameter der Tabelle

Katalognummer 44-700
Mindestabmessungen des Tisches 64x60x72,5 cm
Maximale Tischabmessungen 64x60x100 cm
Gewicht der Tabelle 12,5 kg

Maximale Tischbelastung 100 kg

Hohenbereich des Tisches 72,5-100cm
Abstand der Arbeitsplatten 200 mm
Verschiedene Winkeleinstellungen der | 0°,25° 50°, 80°
Arbeitsplatte

SCHUTZ DER UMWELT
" |Das Produkt darf nicht mit dem Hausmiill entsorgt werden, sondem
E muss in geeigneten Anlagen entsorgt werden. Ein nicht recyceltes
Produkt stellt eine potenzielle Gefahr fiir die Umwelt und die
menschliche Gesundheit dar.

"Grupa Topex Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig". Spotka komandytowa mit Sitz
in Warschau, ul. Pograniczna 2/4 (im Folgenden: "Grupa Topex") teilt mit, dass alle
Urheberrechte am Inhalt dieses Handbuchs (im Folgenden: "Handbuch"), einschlieBlich,
unter anderem. Der Text, die Fotografien, die Diagramme, die Zeichnungen sowie die
Zusammensetzung des Handbuchs gehéren ausschlieflich der Grupa Topex und sind
durch das Gesetz vom 4. Februar 1994 Uber das Urheberrecht und verwandte
Schutzrechte (d.h. Gesetzblatt 2006 Nr. 90 Poz. 631, in der geénderten Fassung)
geschitzt. Das Kopieren, Verarbeiten, Veroffentlichen oder Verandem des gesamten
Handbuchs und seiner einzelnen Elemente zu kommerziellen Zwecken ist ohne die
schriftliche Zustimmung von Grupa Topex strengstens untersagt und kann zivil- und
strafrechtliche Folgen haben.

RU
PYKOBOACTBO NO NEPEBOAY (PYKOBOACTBO
NOJIb3OBATENSA)

Perynupyembiit BepcTtak: 44-700

MPABUINA BE3ONACHOCTU

NPUMEYAHUE: NEPEQ HAYAINOM SKCMNYATALUU
OBOPYAOBAHVUA BHUMATENbHO MPOYATAWTE [OAHHOE
PYKOBOACTBO W COXPAHUTE EF0 ANA [OANbHEWLLEro
UCMONb30BAHUA. NUUAM, HE MPOYUTABLUMM [OAHHOE
PYKOBOACTBO, 3AMNPELWLAETCA BbIMOMHATL MOHTAX,
HACTPOWKY UMW 3KCNNYATALIMIO OEOPYAOBAHUA.

OCOBbIE MONOXEHWUA NO BE3OMNACHOCTU

Yka3aHusi No TexHuke 6e3onacHocTH

[aHHble WHCTPYKUMW npeaHasHadveHbl Ans  obecnedeHus Bateit
6esonacHocT. BHUMaTENLHO NpoyuTaiTe UX nepes WCnonb30BaHMEM
BepCTaka 1 coxpaHuTe ansa /:LaaneVlu.lero ncnonb3oBaHus.

Mepen ycTaHoBKOW

e OTkpoliTe KOPOGKY, NPOBEPLTE W YGEANTECH, YTO BCE NEPEYNCEHHbIE
npeameTbl HaxoasTcs B ynakoeke. Ecnu aTo He Tak, obpatutech 3a
NOMOLLIbIO K Aunepy.

e CHUMUTE BCE MMaCTUKOBblE NaKeTbl U YNaKOBKY U YTUNM3WPYMTE KX B
6esonacHoMm mecTe.

o CoxpaHuTe pyKOBOACTBO ANsi AarnibHeLLEero NCNonb30BaHws.

BaxHas nHgopmaumsa no 6ezonacHocTu

e [lepes wcronb3oBaHWeM BCerga MpoBepsiTe 3aTshkKy raek M
CTOMOPHbIX BUHTOB.

e He craHOBMTECH Ha BEpPCTak M He WCMONb3yiTe ero B KavecTse
TIECTHULBI.

® Hukorza He npeBblLLaiiTe rPy30MNO4bEMHOCTb BEPCTaKa.
NMPUMEYAHME: MakcumanbHass  rpy3onogbeMHOCTb
coctasnseT 100 kr.

e [lepen vcronb3oBaHWeM yGeaMTeCh, YTO CKaMbsi YCTaHOBMEHA Ha
TBEPAOW 1 YCTONYMBOW NOBEPXHOCTU.

o He ncnonbayiite BepcTak B kadecTse paboyero ctona.

BepcTaka

e He wvcronb3yiiTe BepcTak, ecriv MoBpexaeHsl pama, CToneLHUua,
MEXaHW3M pEerynvpoBK/A BbICOTbl WM MEXaHW3M peryrMpoBkv yrma
HaKroHa.

e Hukorga He pasmellaiTe WHCTPYMEHTbI C MCTOYHUKOM BbICOKOM
TemnepaTypbl HEMOCPEACTBEHHO Ha NMOBEPXHOCTU BepcTaka.

e [lepen wvcnonb3oBaHvem Bcerga npoBepsiiTe, 4Tobbl  BCe
perynupyemble 4acTu (BblCOTa, HaKMoH) Bbinu 3abnoknpoBaHbi.

e He obpabaTbiBaiiTe Matepuan Ha pacctosiHum Gonee 10 cm OT kpas
MOBEPXHOCTU.

e Bcerga yctoiumBo pasmeluaiite rpysbl Ha Bepctake. HeycTonumBbiin
rpy3 MOXeT NPUBECTU K ONPOKWAbIBaHWIO CToMa.

BHUMAHME!
He ponyckaetcs npest
Ha cton 100 kr

HO ONYCTUMOMN Harpy3kn

MukTorpamme! U NnpeaynpexaeHus

“ r !
M "
1 2 3 4 5
=
|
6 7 8 9 10
1. MpoyTUTe BCE WHCTPYKUMM W CreayiTe coAepxallenics B HUxX
MHbopMaLmm
2. TpebyeTtcsi cbopka
3. He caauteck Ha BepcTak
4. He ctaHOBUTECH Ha BepcTak
5. MakcumanbHas Harpyska Ha cton 100 kr
6. XpaHuTb BOanu ot geten
7. Mpn HeobXoAMMOCTY WCMONb3YWTE CPeacTsa WHAWBWAYaNbHOW

3almMTLI. 3aluuTa rnas, yLuen, opraHoB AblXaHus

8. Mpn HeobXoAMMOCTV WCMONbL3YWTE CpeacTsa WHAWBWAYanbHOW
3aLLMTI, 3aLUNTHYIO 0BYBb

9. Mpn HeoBXoAMMOCTV WCMONbL3YWTE CPeacTBa WHAWBWAYaNbHOW
3aLLMTI, 3aLUNTHBIE NEPYATKMI

10.He BbIGpacbiBaTb BMECTE C BbITOBLIMU OTXOAAMM

OnucaHue rpamyeckux anemMeHToB

I'IpmaequHaﬂ HWXe Hymepauus OTHOCUTCA K KOMMOHEHTaM
ycTpoicTea

nokasaHbl Ha rpadMyecknx CTpaHnLax 4aHHOro PyKOBOACTBA.

HasHaveHue Onucanue
1 Bonblume BepcTayHble TUCKN
2 ManorabapuTHble BEpCTa4Hble TUCKU
3a CronelH1la BepcTaka
3b MepeaHsis naHenb BepcTaka

4 HaxaTne/perynuposka py4ek Ha nepegHen naHenm
5 Pyukun dhukcaumm BoICOTbI BEpPCTaka

6 PykoBOACTBO NO BbICOTE BepcTaka
7

8

CTabunuampytoLme HOXKM BepcTaka

BrokvipoBka/pa3bnoknpoeka  3agHel  BepxHei
Yactu

9 Pyuku doukcaumm yrna HaknoHa Bepctaka

10 HoxHasi nnaHka Ansa perynmpoBky BbICOTbI

* BO3MOXHbI pasnuuus Mexay W3o6paXeHUEM U peanbHbIM
nspenvem

PABOYAA KHUTA

C6opka cTona

Mpu cbopke cTonma BaM MOHaAOGATCA Criedylole WHCTPYMEHTbI:
OTKPbIThIA U HAKMAHOW KTty Ha 10 1 13 MM, MONoTOK

Ha puc. B nokasaHbl 3Tambl ¥ MOCEAOBATENbHOCTb YCTAHOBKM
KOMMOHEHTOB

War 1 Y6eautech, 4TO y Bac eCTb BCE HEOOXOAUMbIE KOMMOHEHTLI, U
pa3sMecTuTe UX B IOCTYMHOM MecTe.

LWar 2. OtkpouTe obe pambl Ana Hor puc. B (#3) n yctaHoBuTe ABe
nonepeunHsl puc. B (#5) Ha 3agHWe omopbl C Momolibio GonToB C
LIeCTUrpaHHo ronoekon M6 x 40 (#11), wecturpaHHbIx raek M6 (#13),



wand M6 (#16) u raeyHoro kroya 10 MM. AHamorMyHbIM Crocobom
yCTaHOBUTe nonacTb puc. B (#7) Ha nepefHue onopebi.

Lllar 3 C nomoLLblo raeyHoro kroya 13 MM CHUMUTE MpefBapuTenbHO
YCTaHOBIIEHHbIE KOHTPraiku M8 C HybkHel 4acTu ABYX MasiTHUKOBbIX
LTaHr. YCTaHOBUTE NOABEMHbI MasTHUKOBbLIN CTepxeHb puc. B (Ne 8)
Ha MasiTHUKOBbIE CTEPXKHW U 3aMeHUTE KOHTpranku M8. 3atsHuTe Ase
BEPXHUE raiikut 1 iBE KOHTPraiki Ha NogbEMHOM MasiTHUKOBOM CTEPXHE.
Lar 4. YctaHoBuTe nonepeyuHy puc. B A(#4) Ha OBe nogbemHble
WwTaHrn (#2) ¢ nomMoLblo GoNTOB C LwecTurpaHHon ronoekon M6 x 35
(#12), wecTurpaHHbix raek M6 (#13) u wanb M6 (#16). Ybeautech, 4to
ceMb MpeaBapuTENbHO — MPOCBEPrieHHbIX  OTBEpPCTUA  Ha  obewnx
NOAbEMHbIX LUTAHrax PacronoXeHbl Ha OAHOW CTOPOHe, a pyuku
PErynnpoBKA - C BHELLIHE CTOPOHbI CEOpPKA.

LWar 5 MoTaHNTe WTaHry NOAbEMHMKA Ha3ad W BCTaBbTe y3en LTaHm
noabeMHuKa B TPyObl pambl, cneas 3a Tem, 4Tobbl 3allenki Ha WTaHrax
noAbeMHUKa BOLLMM B OTBEPCTUS B LUTAHrax NoAbeMHuKa.

LLlar 6 YcTaHoBWTE pyyku perynmpoBku BbicoTbl Puc. B (#6) Ha 06e Hoxku
1 3aTAHUTE UX.

LWar 7 MNomecTute cTonewHuly puc. B (#1) Ha BepxHIO YacTb y3na
NoAbEeMHON LTaHM. YBeamnTeck, YTo pama ckambi BbIXOAUT 3a Npeaens!
BEPXHUX YacTeit Hoxek. CobepuTe KOHCTPYKLMIO C MOMOLLb0 GONToB C
LIeCTUrpaHHO ronloBkon M6 x 10 (#14), CTONOPHbIX LIECTUTPaHHbIX raek
M6 (#15) v Wwai6 M6 (#16).

LLar 8 bonblune 3ax1Mbl (#9) MOXHO BCTaBUTb B BEPXHWE OTBEPCTUS.
MotanuTe Gonbluoit 3axum Puc. B (#9) BBepx 1 npu HeobxoaumocTu
NOBEPHUTE ero Ars perysMpoBKM yria saxumva.

War 9. MNpu HeobxogumocTM B GOKOBble KaHanbl MOXHO BCTaBUTbL
HeGonbLUve 3axuMbl puc. B (#10).

GYHKUNN BEPCTAKA

1. PerynupoBka BbICOTbI (CEMb YPOBHeW).

a. MoBepHMTE pyukK PErynMpoBKM BbICOTbI Ha Kax/aoi Hoxke puc. C1
NpOTUB YaCOBOW CTPenky, YTobbl 0cnabuTs cToneluHuly puc. A3

b. MoTaHuTe Horoii wTaHry Hasaa puc. Al0, 4ToObl pasbeavHNUTL ABa
KptoKa 1 OTPEerynmpoBaTh BbICOTY Ckambit BBEPX puc. C2 unu BHU3 puc.
C3.

c¢. C nomolwbto nogbemHol WwraHru puc. A10 y6eauTech, UTo [Ba Kproka
CHOBa 3ahMKCMPOBaHbI B PErynypyembix OTBEPCTUAX ABYX MOABbEMHbIX
LUTaH.

d. MoBepHWTE pyuKn PerynMpOBKY BbICOTbI Ha KaX/I0i HOXKe MO 4acoBOiA
cTpenke, 4Tobbl 3adpukcmpoBsaTh cTonelwHuly Puc. C4.

Mpumeyanue: Mepea ucnonb3oBaHWeM BepcTaka yb6eautech, 4To
PYYKM PErynyupoBKU BbICOThI HAAXKHO 3aKpenmeHhbl.

PerynupoBka yrna HaknoHa (YeTbipe ypOBHS).

a. Mpn OBLIMHOM UCMONL3OBaHWM CTOMELWHULA  yCTaHaBnMBaeTCs
rOpU3OHTarbHO, HO €8 MOXHO Talkke yCTaHOBUTL nog yrnamu 0°, 25°, 50°
1 80°.

b. Y6enumtech, YTO pyyku peryrnmpoBKi HaKIoHa MONHOCTLIO BbIKPYYEHb!
puc. A9. Pyyku pacnonoxeHbl CUMMETPUYHO C 06enx CTOPOH BepcTaka.
c. OOHOBPEMEHHO HaXXMWTE Ha [ABE Peryrimpyemble pyyki doukcaLmm puc.
A9 1 HaknoHalTe CTOMeLHULy A0 Tex Nop, noka pyvkn He BOMAyT B
cnenyloWmin Habop NpeaBapuTenbHO YCTAHOBNEHHBIX HaMpaBnstoLLMX
OTBEPCTUIA.

d. MoBepHUTE pyykn DUKCALMM PErynupoBKM HaKMoHa MO 4acoBOW
cTpenke (puc. A9), 4Tobbl 3athVKCMPOBaTL BEPXHIOK YacTb U yCTAHOBUTL
ee B KeMaeMoe NomnoxeHue.

Mpumeyanue: Mepen ucnonb3oBaHMeM BepcTaka y6eauTtecb, YTO
PYYKM PErynupoBKM HaKMoHa 3aTAHyTbl. Mcnonb3ynte TONbKO
npeasapuTenbHO YyCTaHOBIIEHHbIE HanpaBnsoLwWwmne oTBepPCTUs.

3. perynupoBKa CTomneLHuLbI

a. [ins perynupoBsku 3agHel BepxHen YacT puc. A3a, NoTaHUTE BBEPX
oba pbiyara puc. A8 (pblyary pacrnonoxeHbl CUMMETPUYHO MO 06enm
CTOpOHaM 3a/Heil KpbILUW) U NepemMecTUTe Kpbilly Briepes Win Hasad B
3aBMCHMOCTY OT HEOBXOANMOCTH.

b. Y6eputech, 4To MexaH13M HafeXHO 3alLEerkHyT B OTBepCTHsiX 06emnx
BbIJBIKHbIX MI1aHOK.

c. 3aroToBka 3aXuMMaeTCs Mexay CTONelHuLaM1 nyTem 3aTsruBaHus
nepepgHei ctonelHnubl, puc. A3b, ¢ nomoLeto pyyek, puc. A4.

CocTaB KOMNIeKTa:

Homep Onwucatnue Konuuec
TBO
#1 PasgswxHas ctonewwHuua 1
#2 MogbemMHas iTaHra C perynsaTopoM 2
HakrioHa
#3 Hoxku pambl 2
#4 MonepeynHa A 1
#5 [MonepeynHa B 2
#6 Pyyka dpukcaumm BoICOTbI 2
#7 InaHka xecTkocTn 1

10

#8 MNoabemHasi nnaHka 1

#9 BonbLuoii 3axum 4

#10 Manblii 3axum 4

#11 BUHT c wecTurpaHHoi ronoekon M6 x 12
40

#12 BUHT c wwecTurpaHHol ronoekon M6 x 4
35

#13 LLlecturpaHHas ravika M6 16

#14 CaMOKOHTpSALLMIACA Gont c 4
LECTUrpaHHo ronoskon M6

#15 BWHT c wecTurpaHHoi ronoekoin M6 x 4
10

#16 wavita M6 20

Tabnuua pedTUHroB

MapameTpbl TabNULbI

Howmep no katanory 44-700

MuHMManbHbIe pa3Mepbl ctona 64x60x72,5 cM

MakcvmanbHble pasmepbl ctona 64x60x100 cm

Bec ctona 12,5 kr

MakcumanbHasi Harpyska Ha cton 100 kr

[nanasoH BbICOTLI CTONa 72,5-100 cm

PaccTosHve mMexay pabouvmu | 200 Mm

NOBEPXHOCTSIMU

[nanasoH perynupoBOK Yyrna HakroHa 0°, 25°, 50°, 80°

CTONELLHMLbI

OXPAHA OKPY>XAIOLLEW CPE[bI

" |Vanenve He creayeT BbiGpackiBaTh BMECTe C GbITOBLIMW OTXOJaMu, a
HeoBX0AMMO YTUIM3MPOBATL Ha COOTBETCTBYIOLLUX Npeanpusiusix. He
YTUNM3NPOBaHHbI NPOZYKT MPeAcTaBnsieT Ccobon noTeHUMansHy
OMacHOCTb ANt OKPYXKAlOLLIEH CPe/bl U 3[10POBLS YeNoBeKa.

"Mpynna Topex Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig" Spétka komandytowa ¢

lopuanieckm agpecom B Bapuwase, yn. Pograniczna 2/4 (panee: "Grupa Topex")

coobLiaeT, YTo BCe aBTOPCKAE MpaBa Ha COfiepXaHue JAHHOTO PyKOBOACTBA (daree:

"PyKoBOACTBO"), BKIOYas, B 4aCTHOCTW. ero TeKcT, coTorpacimmn, CXembl, PUCYHKK, a

TaKKe ero KOMMosuums, npuHagnexar ucknouutensHo Grupa Topex u sBnswoTcs

npeAMETOM MPaBOBOI OXpaHbl B COOTBETCTBUM C 3akoHOM OT 4 dhespans 1994 ropa "O6

aBTOPCKOM MpaBe W CMeXHbIX NpaBax” (T.e. 3akoHopaTenbHbI BeCTHUK 2006 r. Ne 90

Mos. 631, ¢ U3MeHeHWsIMK 1 AononHeHUsIMK). KonpoBsarue, nepepaboTka, nyGnukaums,

M3MEeHeHWe B KOMMepYeCKUX Lensix Bcero Pykoaoqcnaa N ero oTAaenbHbIX 3fieMEeHTOB

6€3 MMCbMEHHOro cornacusi komnaHuu Grupa Topex CTPOro 3arpelleHo W MOXeT

noBreyb 3a CoBOW rPaXKaaHCKYIO W YroNoBHYHO OTBETCTBEHHOCTb.

HU
FORDITASI (FELHASZNALOI) KEZIKONYV
Allithaté munkapad: 44-700

BIZTONSAGI SZABALYOK

MEGJEGYZES: A BERENDEZES HASZNALATA ELOTT KERJUK,
OLVASSA EL FIGYELMESEN EZT A KEZIKONYVET, ES ORIZZE
MEG A KESOBBI HASZNALATRA. AZOK A SZEMELYEK, AKIK NEM
OLVASTAK EL A HASZNALATI UTASITAST, NEM VEGEZHETIK A
BERENDEZES = (SSZESZERELESET, BEALLITASAT VAGY
MUKODTETESET.

KULONLEGES BIZTONSAGI RENDELKEZESEK

Biztonsagi utasitasok

Ezek az utasitasok az On biztonsagat szolgaljak. Kérjik, hogy a
munkapad hasznélata el6tt olvassa el figyelmesen, és &rizze meg a
késbbbi hasznalatra.

Telepités elott

o Nyissa ki a kartont, ellenérizze és gyéz&djon meg réla, hogy a felsorolt
Osszes elem a csomagolasban van. Ha nem, forduljon a keresked6hoz
segitségért.

e Tavolitson el minden mianyag zacskét és csomagolast,
artalmatlanitsa azokat biztonsagosan.

o Tartsa meg a kézikdnyvet késébbi hasznalatra.

és

Fontos biztonsagi informaciok

e Haszndlat el6tt mindig ellendrizze az anydk és a rogzitécsavarok
szorossagat.

o Ne alljon a munkapadon, és ne hasznalja létraként.

e Soha ne |épje til a munkapad terhelhetdségét.

MEGJEGYZES: A munkapad maximalis terhelhetésége 100 kg.

e Hasznalat el6tt gyéz6djon meg arrdl, hogy a padot szilard és stabil
fellletre helyezte.

o Ne hasznalja a munkapadot munkapadként.



o Ne haszndlja a munkapadot, ha a keret, a teteje, a magassagallité
mechanizmus vagy a szogbeallité mechanizmus sértilt.

e Soha ne helyezzen magas hémeérsékletli forrast tartalmazo
szerszamokat kdzvetlenil a munkapad fellletére.

e Haszndlat el6tt mindig gy6z6djon meg arrdl, hogy minden allithatd rész
(magassag, d6lésszog) be van zarva.

o Ne dolgozzon a feliilet szélét6l 10 cm-nél tavolabb |Iévé anyagon.

e A terheket mindig stabilan helyezze a munkapad tetejére. Az instabil
teher az asztal felborulasat okozhatja.

MEGJEGYZES!
A 100 kg-os megengedett legnagyobb asztali terhelést nem szabad

allépni.
‘ ﬁ
e
4 5

Piktogramok és figyelmeztetések

=

6 7 8 9 10

ugyanazon az oldalon legyen, és hogy a bedllitdsi gombok a szerelvény
kils6 oldalan legyenek.

5. lépés Huzza vissza az emel6rudat, és helyezze be az emelérid-
egységet a vazcsovekbe, lgyelve arra, hogy az emelérudakon lévé
reteszek illeszkedjenek az emel6rudak furataiba.

6. lépés Szerelje fel a magassagallitt gombokat B abra (#6) mindkét
labra, és hlizza meg 6ket.

7. lépés Helyezze a pad tetejét (B abra (#1)) az emelérud-szerelvény
tetejére. Ugyeljen arra, hogy a pad tetejének kerete tulnytlion a labak
tetején. Szerelje 6ssze M6 x 10 (#14) hatlapu csavarok, M6 (#15)
reteszel6 hatlapt anyak és M6 (#16) alatétek segitségével.

8. 1épés A nagy bilincseket (#9) be lehet illeszteni a felsé lyukakba. Huzza
felfelé a nagy bilincset (B abra) (#9), és forgassa el, hogy sziikség esetén
beallitsa a bilincs szogét.

9. lépés. Ha sziikséges, a B. abra (#10) kis bilincseket lehet behelyezni
az oldalso csatornakba.

WORKBENCH FUNKCIOK

1. Magassagallitas (hét szint).

a. Forditsa el a magassagallito6 gombokat mindkét labon fig. C1 az
Séramutato jarasaval ellentétes iranyba, hogy meglazitsa az asztallapot,
abra. A3

b. Huzza hatrafelé a rudat a labaval. A10 a két kampo levélasztasahoz és
a pad magassaganak felfelé torténd bedllitasahoz. C2 vagy lefelé, abra.
C3.

c. Az A10. abra szerinti emelériddal biztositsa, hogy a két kampd
visszazarddjon a két emeldrud allithatd furataiba.

d. A pad tetejének rogzitéséhez forgassa el a magassagallito gombokat
mindkét labon az 6ramutaté jarasaval megegyezd iranyba (C4. abra).

1. Olvassa el az 6sszes utasitast, és kdvesse az abban foglalt Megjegyzés: A munkapad hasznalata elétt gy6z6djon meg arrél,
informaciokat. hogy a magassagallité gombok biztonsagosan régzitve vannak.
2- g:sjf’;:zriiitk'ggzgz Délésszogbeallités (négy szint). , o
4' Ne alljon a munkapadon gb!ﬂggﬁg:gasi??:;;ﬂ:ﬁ;‘g padlap vizszintesen all, de 0°, 25°, 50° és
2- hGAaximéis :ts"zltta,li telzrthe::és d1 00kg b. Gy6zédjon meg rola, hogy a délésbeallitd gombok teljesen ki vannak
- yermexektol tavol tartando csavarva, abra. A9. A gombok szimmetrikusan helyezkednek el a
7. Sziikség esetén hasznaljon egyéni véddfelszerelést. Szem-, fiil- munkapad mindkét oldalér?. g
és légzésvédelem c. Egyszerre nyomja be a két allithato reteszelégombot (A9. abra), és
8. Sziikség esetén viseljen egyéni védbfelszerelést, véddlabbelit. dontse meg az asztallapot, amig a gombok be nem kattannak a
9.  Szikség esetén haszndlon egyéni  véddfelszerelést, kovetkezo, elére beallitott vezetdfuratokba.
védakesztyiit. d,' Az A9. abran Iétrjatél dolésbeallitas réglzitc‘jl gombokat azléramutaté
10.  Ne dobjaki a héztartasi hulladékkal egyiitt Jkalrals?val rln_e%egyezo iranyba elforgatva rogzitse a tetejét, és tartsa a
ivant poziciéban.
A grafikai elemek leirasa o Megjegyzés: A munkapad hasznalata el6tt gy6z6djon meg réla, hogy
Az alabbi szamozas a késziilék alkatrészeire utal. a délésbeallitd gombok meg vannak hiizva. Csak az elére beallitott
a jelen kézikonyv grafikus oldalain lathato. vezetéfuratokat hasznalja.
Megnevezés Leiras 3. ) beallitasa
1 Nagyméreti munkapad csavarhtzo a. A hatso felsé abra beallitasahoz. A3a, hiizza fel mindkét kart, abra. A8
2 Kis munkapad csavarhtizd (a karok szimmetrikusan helyezkednek el a hatso tetd két oldalan), és
3a Munkapad teteje sziikség szerint mozgassa a tetét elére vagy hatra.
34b L\_\/lzunﬁpad ellz’ala"p — e b. Gyéfédjén g;(ecf arrdl, ho(gjyf a mgchanizmus biztonsagosan be van
elolapon levo gombok nyomasa/beallitasa reteszelve mindkét csusz6 rud furataba.
5 A munkapad magassaganak rogzité gombjai c. Amunkadarabot az ellilsé munkalap meghtzasaval a munkalapok k6zé
6 Munkapad magassagi utmutatd nyomijuk, abra. A3b, a gombokkal, abra. A4.
7 Munkapad stabilizalé labak A készlet tartalma:
8 A hétso tetd zarasalkioldasa Szam Leiras Mennyis
9 Munkapad sz6gzaré gombok ég
10 Magassagallito labrad #1 Csusztathato asztallap 1
* A grafika és a tényleges termék kozott eltérések lehetnek. #2 Emel6nid délésbeallitoval 2
-l :
Asztal sszeszerelése #5 B keresztrad 2
Az asztal Osszeszerelésekor a kovetkez6 szerszamokra lesz sziksége: #6 Magassagi reteszeldgomb 2
10 mm-es és 13 mm-es nyitott végli vagy gydrls csavarkulcs, kalapacs. #7 Merevits rad 1
A B. abra az alkatrészek lépései és beépitési sorrendje lathaté. #8 Emeldrad 1
1. 1épés Gyd6z6djon meg rola, hogy minden sziikséges alkatrész megvan, #9 Nagy bilincs 2
és helyezze 6ket hozzaférhetd helyre. #10 Ki a2
P N A o 1a . . ) . is bilincs 4
2. lépés. Nyissa ki mindkét labkeretet, abra. B (#3) és szerelje fel a két H11 Hatszogleti csavar M6 x 40 )
keresztrudat, abra. B (#5) a hatsé labakhoz az M6 x 40-es hatlapu T
csavarok (#11), az M6-0s hatlapti anyak (#13), az M6-0s alatétek (#16) #12 HatszOgletti csavar M6 x 35 4
és egy 10 mm-es villaskulcs segitségével. Szerelje fel a B abra (#7) #13 M6-0s hatszgletli anya 16
lapatot az elsd labakra ugyanezzel a médszerrel. #14 Onzsugorodd hatszégletii csavar M6 4
3. lépés Tavolitsa el az elére dsszeszerelt M8-as rogzitéanyakat a két #15 M6 x 10 hatszégletd csavar 4
lengdrud aljardl egy 13 mm-es villdskulccsal. Szerelie fel a B. abra #16 M6 alatét 20
szerinti (#8. sz.) emelheté leng6rudat az lengérudakra, és helyezze Ertekelési tablazat
vissza az M8-as rogzitéanyakat. Hizza meg a két fels6 anyat és a két = - -
rogzitdanyat az emelhetd lengéradra. Tabl??at par:«fmeterel
4. 16pés Szerelje fel a keresztrudat (B abra A(#4)) a két emeléridra (#2) Katalog n__ 44-700
M6 x 35 hatlapti csavarok (#12), M6 hatlapt anyak (#13) és M6 alatétek Minimdlis asztali méretek 64x60x72,5 cm
(#16) segitségével. Ugyeljen arra, hogy a két emeldrid hét elsfurt furata Maximalis asztali méretek 64x60x100 cm

11



Asztali suly 12,5 kg
Maximalis asztali terhelés 100 kg

Asztal magassagi tartomanya 72,5-100 cm
Munkalapok tavolsaga 200 mm

A munkalap szdgbedllitdsainak tartomanya 0°, 25°, 50°, 80°

KORNYEZETVEDELEM
" | A terméket nem szabad a haztartasi hulladékkal egyitt kidobni, hanem
megfelelé létesitményekben  kell ~ artaimatlanitani. A nem
Ujrahasznositott termék potencilis veszélyt jelent a kdmyezetre és az
emberi egészségre.
"Grupa Topex Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig” Spétka komandytowa,
székhelye Varso, ul. Pograniczna 2/4 (a tovabbiakban: "Grupa Topex") tajékoztat, hogy a
jelen kézikényv (a tovabbiakban: "kézikonyv") tartalmanak valamennyi szerzéi joga,
beleértve tobbek kozott. A kézikonyv szévege, fényképei, dbrdi, rajzai, valamint a
kézikonyv Osszetétele kizarodlag a Grupa Topex tulajdonat képezik, és a szerzéi és
szomszédos jogokrol sz6l6, 1994. februar 4-i térvény (azaz a 2006. évi 90. sz. térvénycikk
631. Poz. 631. szam, mddositott véltozata) értelmében jogi védelem alatt &linak. A telies
Kézikdnyv és annak egyes elemeinek kereskedelmi céli masolasa, feldolgozasa,

kozzététele, modositasa a Grupa Topex irasban kifejezett hozzajarulasa nélkiil szigortian
tilos, és polgari és biintet6jogi felelésségre vonast vonhat maga utan.

RO
MANUAL DE TRADUCERE (UTILIZATOR)
Bancul de lucru reglabil: 44-700

REGULI DE SIGURANTA

NOTA: INAINTE DE A UTILIZA ECHIPAMENTUL, VA RUGAM SA
CITITI CU ATENTIE ACEST MANUAL S| SA-L PASTRATI PENTRU
REFERINTE ULTERIOARE. PERSOANELE CARE NU AU CITIT
INSTRUCTIUNILE NU TREBUIE SA EFECTUEZE ASAMBLAREA,
REGLAREA SAU OPERAREA ECHIPAMENTULUI.

DISPOZITII SPECIFICE DE SIGURANTA

Instructiuni de siguranta

Aceste instructiuni sunt menite sa va asigure siguranta. Va rugam sa le
cititi cu atentie Tnainte de a utiliza bancul de lucru si sa le pastrati pentru
referinte ulterioare.

Tnainte de instalare

o Deschideti cutia de carton, verificati si asigurati-va ca toate elementele
enumerate se afld in ambalaj. In caz contrar, contactati dealerul
dumneavoastra pentru asistenta.

. indepértat,i toate pungile de plastic si ambalajele si aruncati-le in
siguranta.

o Pastrati manualul pentru referinte viitoare.

Informatii importante privind siguranta

o Verificati intotdeauna strangerea piulitelor si a suruburilor de blocare
nainte de utilizare.

© Nu stati pe masa de lucru si nu o folositi ca scara.

* Nu depasiti niciodata capacitatea de incarcare a bancului de lucru.
NOTA: Capacitatea maxima de incarcare a bancului de lucru este de 100
kg.

e Asigurati-vd ca banca este asezatd pe o suprafatd ferma si stabila
nainte de utilizare.

© Nu folositi bancul de lucru ca banc de lucru.

© Nu utilizati bancul de lucru daca cadrul, partea superioard, mecanismul
de reglare a inaltimii sau mecanismul de reglare a unghiului sunt
deteriorate.

o Nu asezati niciodata uneltele cu o sursa de temperatura ridicata direct
pe suprafata mesei de lucru.

e Asigurati-va intotdeauna ca toate partile reglabile (inaltime, inclinare)
sunt blocate inainte de utilizare.

© Nu lucrati pe un material la mai mult de 10 cm de marginea suprafetei.
o Asezati intotdeauna incarcaturile in mod stabil pe partea superioara a
bancului de lucru. O sarcina instabila poate provoca rasturnarea mesei.

NOTA!
Sarcina maxima admisa pe masa de 100 kg nu trebuie sa fie depasita.

Pictograme si avertismente

12

A K

6 7 8 9

10

1. Cititi toate instructiunile si respectati informatile continute in

acestea

Necesita asamblare

Nu va asezati pe masa de lucru

Nu stati pe masa de lucru

Sarcina maxima a mesei 100 kg

A se tine departe de copii

Utilizati echipament de protectie personala daca este necesar.

Protectia ochilor, urechilor si a cailor respiratorii

8. Purtati echipament individual de protectie daca este necesar,
ncaltaminte de protectie.

9. Utilizati echipament de protectie personala daca este necesar,

manusi de protectie

A nu se elimina impreuna cu deseurile menajere

Nooarwd

10.

Descrierea elementelor grafice
Numerotarea de mai jos se refera la componentele dispozitivului
prezentate in paginile grafice ale acestui manual.

Desemnare Descriere
1 Menghina mare de banc de lucru
2 Menghina mica de banc de lucru
3a Blat de banc de lucru
3b Partea frontald a bancului de lucru

4 Manete de impingere/reglare de pe panoul frontal
Manete de blocare a inaltimii bancului de lucru
Ghid de inéltime a bancului de lucru

Picioare de stabilizare a bancului de lucru
Blocarealeliberarea partii superioare din spate

9 Manete de blocare a unghiului bancului de lucru
10 Bara de reglare a inaltimii piciorului

* Pot exista diferente intre grafic si produsul real.
LUCRAREA DE LUCRU

Asamblarea mesei

La asamblarea mesei veti avea nevoie de urmatoarele unelte: o cheie
deschisa sau inelara de 10 mm si 13 mm, ciocan.

Fig. B prezinta etapele si secventa de instalare a componentelor

Pasul 1 Asigurati-va ca aveti toate componentele necesare si plasati-le
Tntr-un loc accesibil.

Pasul 2. Deschideti ambele rame pentru picioare fig. B (nr. 3) si instalati
cele doua bare transversale fig. B (#5) la picioarele din spate cu ajutorul
suruburilor hexagonale M6 x 40 (#11), al piulitelor hexagonale M6 (#13),
al saibelor M6 (#16) si al unei chei de 10 mm. Montati lama fig. B (#7) pe
picioarele din fata folosind aceeasi metoda.

Pasul 3 Tndepénati piulitele de blocare M8 preasamblate din partea de
jos a celor doua tije oscilante cu ajutorul unei chei de 13 mm. Montati tija
de pendul ridicabila Fig. B (nr. #8) pe tijele de pendul si inlocuiti piulitele
de blocare M8. Strangeti cele doua piulite de sus si cele doua piulite de
blocare de pe tija pendulului ridicator.

Pasul 4 Montati bara transversala Fig. B A(#4) pe cele doua tije de
ridicare (#2) folosind suruburi hexagonale M6 x 35 (#12), piulite
hexagonale M6 (#13) si saibe M6 (#16). Asigurati-va ca cele sapte gauri
pre-perforate de pe ambele tije de ridicare se afla pe aceeasi parte si ca
butoanele de reglare se afla pe partea exterioara a ansamblului.

Pasul 5 Trageti tija de ridicare Tnapoi si introduceti ansamblul tijei de
ridicare in tuburile cadrului, asigurandu-va ca zavoarele de pe tijele de
ridicare se potrivesc in gaurile din tijele de ridicare.

Pasul 6 Montati butoanele de reglare a inaltimii Fig. B (nr. 6) pe ambele
picioare si strangeti-le.

Pasul 7 Asezati partea superioara a bancului Fig. B (nr. 1) deasupra
ansamblului barei de ridicare. Asigurati-va ca rama blatului de banca
depéaseste partea superioara a picioarelor. Asamblati folosind suruburi
hexagonale M6 x 10 (#14), piulite hexagonale de blocare M6 (#15) si saibe
M6 (#16).

5
6
7
8




Pasul 8 Clemele mari (nr. 9) pot fi introduse in gaurile de sus. Trageti
clemamare Fig. B (#9) in sus si rotiti-o pentru a regla unghiul clemei, daca
este necesar.

Pasul 9. Daca este necesar, in canalele laterale se pot introduce cleme
mici Fig. B (nr. 10).

FUNCTII DE WORKBENCH

1. Reglarea inaltimii (sapte niveluri).

a. Rotiti butoanele de reglare a inaltimii de pe fiecare picior fig. C1in sens
invers acelor de ceasomic pentru a slabi blatul mesei fig. A3

b. Trageti bara in spate cu piciorul fig. A10 pentru a deconecta cele doua
cérlige si a regla inaltimea bancii in sus fig. C2 sau in jos fig. C3.

c. Folositi tija de ridicare Fig. A10 pentru a va asigura ca cele doua carlige
sunt blocate fnapoi in gaurile reglabile ale celor doua tije de ridicare.

d. Rotiti butoanele de reglare a inaltimii de pe fiecare picior in sensul acelor
de ceasornic pentru a fixa blatul bancii Fig. C4.

Nota: Asigurati-va ca butoanele de reglare a inaltimii sunt bine fixate
inainte de a utiliza bancul de lucru.

Reglarea unghiului de inclinare (patru niveluri).

a. In timpul utilizarii normale, masa de lucru va fi asezata orizontal, dar
poate fi asezata sila 0°, 25°, 50° si 80°.

b. Asigurati-va cd butoanele de reglare a finclindri sunt complet
desurubate fig. A9. Manetele sunt amplasate simetric pe ambele parti ale
bancului de lucru.

c. Apasati simultan cele doua butoane de blocare reglabile Fig. A9 si
inclinati partea superioara a mesei pana cand butoanele se fixeaza in
urmatorul set de gauri de ghidare prestabilite.

d. Rotiti butoanele de blocare a reglajului inclinarii in sensul acelor de
ceasomic in Fig. A9 pentru a fixa partea superioara si a mentine pozitia
dorita.

Nota: Asigurati-va ca butoanele de reglare a inclinarii sunt stranse
inainte de a utiliza bancul de lucru. Utilizati numai gaurile de ghidare
prestabilite.

3. reglarea blatului mesei

a. Pentru a regla partea superioara din spate fig. A3a, trageti in sus
ambele parghii fig. A8 (parghiile sunt amplasate simetric pe ambele parti
ale plafonului spate) si deplasati plafonul inainte sau fnapoi, dupa cum
este necesar.

b. Asigurati-va cad mecanismul este bine fixat in gaurile ambelor bare de
alunecare.

c. Piesa de prelucrat este presata intre blaturile de lucru prin strangerea
blatului din fata, fig. A3b, cu ajutorul butoanelor, fig. A4.

Continutul kitului:

Numar Descriere Cantitat
e
#1 Topul mesei glisante 1
#2 Tija de ridicare cu regulator de inclinare 2
#3 Picioare de cadru 2
#4 Traversa A 1
#5 Traversa B 2
#6 Buton de blocare a inaltimii 2
#7 Bara de rigidizare 1
#8 Bara de ridicare 1
#9 Clema mare 4
#10 Cleméa mica 4
#11 Surub hexagonal M6 x 40 12
#12 Surub hexagonal M6 x 35 4
#13 Piulita hexagonala M6 16
#14 Surub hexagonal cu auto-retragere M6 4
#15 Surub hexagonal M6 x 10 4
#16 Saiba M6 20
Tabelul de clasificare
Parametrii de masa
Numar de catalog 44-700
Dimensiunile minime ale mesei 64x60x72,5 cm
Dimensiunile maxime ale mesei 64x60x100 cm
Greutate de masa 12,5 kg
Sarcina maxima a mesei 100 kg
Gama de indltime a mesei 72,5-100cm
Spatierea blaturilor de lucru 200 mm
Gama de setari ale unghiului blatului de 0°, 25°, 50°, 80°
lucru

PROTECTIA MEDIULUI

13

i | Produsul nu trebuie aruncat impreuna cu deseurile menajere, ci trebuie
eliminat in instalati adecvate. Un produs nereciclat reprezintd un
potential pericol pentru mediu si pentru sénatatea umana.

"Grupa Topex Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig" Spétka komandytowa cu sediul

social in Varsovia, ul. Pograniczna 2/4 (denumitd in continuare: "Grupa Topex")

informeaza cé toate drepturile de autor asupra continutului acestui manual (denumit in
continuare: “"Manualul”), inclusiv, printre altele. textul sau, fotografile, diagramele,
desenele, precum si compozitia sa, apartin exclusiv Grupa Topex si fac obiectul protectiei
juridice in temesiul Legii din 4 februarie 1994 privind drepturile de autor si drepturile conexe

(adicd Jumalul Oficial 2006 nr. 90 Poz. 631, cu modificarile ulterioare). Copierea,

prelucrarea, publicarea, modificarea in scopuri comerciale a intregului Manual si a

elementelor sale individuale, fara acordul Grupa Topex exprimat in scris, este strict

interzisa si poate atrage rdspunderea civilé si penala.

UA
NOCIBHUK 3 NEPEKIALY (KOPUCTYBAYA)
PerynboBaHuii po6ouuii ctin: 44-700

NPABWIA BE3NEKU

NPUMITKA: NEPEQ BUKOPUCTAHHAM OBNIAOHAHHA YBAXHO
MPOYUTAWUTE LIO IHCTPYKLIIO TA 3BEPEXITb i Ana

nopAnbLoro BUKOPUCTAHHA. 0COoBMU, AKI HE
O3HANOMUNUCSA 3 IHCTPYKLIEIO, HE MOBUHHI BUKOHYBATU
MOHTAX, HANATOKEHHSA ABO EKCNNYATALIO
OBJIAOHAHHA.

KOHKPETHI 3AXOAU BE3MNEKU

IHCTPYKUIT 3 TeXHikM Ge3neku

LIi iHcTpyKLii npusHayeHi ans 3abeaneveHHs BaLloi 6esneku. byab nacka,
yBaXXHO NpoynTainTe iX Nnepen BUKOPUCTaHHSM BepcTaTa i 36epexiTe Ans
noJanbLLOro BUKOPUCTAHHS.

Mepep ycTaHoBKOO

Binkpuitte kopobky, nepesipTe i nepekoHaiTecs, WO BCi nepesniveHi
enemMeHTV 3HaxoaAaTbCs B YNaKoBLii. SKLLO Hi, 3BePHITLCS 3@ A0MNOMOro0
o avnepa.

Buganite yci nonietuneHoBi nakeTu Ta ynakoBky i yTunidyite iX y
6e3neyHomy MicLi.

36epexiTb NOCIGHMK Ans NOAAnNbLLOrO BUKOPUCTAHHS.

Baxnusa iHdopmauia npo 6esneky

3aBxan nepesipsiTe 3aTAryBaHHS raiok i CTOMOPHUX TBUHTIB nepen
BUKOPUCTAHHSIM.

He cTaBaiiTe Ha BepcTak i He BUKOPUCTOBYIATE MOrO Ik ApaGuHy.

Hikonu He nepeBsuLLYyNTe BaHTaXoNiANOMHICTbL BepcTaTa.

MPUMITKA: MakcmanbHa BaHTaXONAMOMHICTb BepcTaka - 100 kr.
Mepen BMKOPUCTAHHAM NEpeKoHaMTecs, LWO NaBka BCTAHOBMEHa Ha
TBEPAIN i CTIVKiA NOBEPXHI.

He BukopucToByiiTe BepcTak sk BepCTak.

He BukopucToByiTe BepcTak, SKWO pama, CTifIbHULS, MeXaHiam
perynioBaHHs BUCOTM abo MexaHiaM perynioBaHHs KyTa Haxwny
MOLLKOZKEHI.

Hikonn He KnapiTb iHCTPYMEHTM 3 [Keperiom BUCOKOI TemnepaTtypu
6e3nocepeHbO Ha MOBEPXHIO BepcTaka.

Mepen BUKOPUCTAHHAM 3aBXAW NEepeKkoHaWTecs, Lo BCi perynboBaHi
YacTuHY (BUCOTA, Haxun) 3ad)ikcoBaHi.

He npautoiTte 3 MaTepianom Ha BigcTaHi 6inbLue 10 CM Bif Kpato NoBEpXHi.
3apkan cTabinbHO po3MillyiTe BaHTaxi Ha BepcTaky. Hecrilike
HaBaHTaXXEHHs1 MOXe Npu3BeCT A0 NepeknaaHHsa cTony.

YBATA!
MakcumanbHoO AoNycTUMe HaBaHTaXEHHA Ha CTiN He NOBUHHO
nepesuwysaTty 100 kr

MikTorpamun Ta nonepeaXeHHs

‘ r !
1 2

L "y




1. MpoyuTaiite BCi IHCTPYKUii Ta AOTPUMYyiiTeCh iHdopMaLii, Lo
MICTUTLCA B HUX

2. MoTtpebye MOHTaxy

3. He cuaits Ha BepcTaky

4. He cTosTv Ha BepcTaky

5. MakcumanbHe HaBaHTaXeHHs Ha cTin 100 kr

6. Tpumatu nogani Big Aiten

7. 3a HeobxiAHOCTI BUKOPUCTOBYITE 3acoby iHAMBIAyanbHOMO 3axXUCTy.
3axucT oyelt, ByX, opraHiB AMXaHHs

8. Hocitb 3acobu iHAMBIOyanbHOro 3axucTy, 3a HeobXigHOCTI - 3axmcHe

B3yTTH

9. BukopucToByiiTe 3acobu iHAMBIAyanbHOro 3axMCTy, SIKLLO HeobXiaHo,
3aXUCHI pyKaB1YKN

10.He Bukvupam pasom 3 nobyToBMMM BiAXoaamMm

Onuc rpaciyHNUx enemeHTiB
Hymepauis Hk4e BiZHOCUTBLCSA A0 KOMMOHEHTIB NPUCTPOI0
nokasaHi Ha rpadiyH1x CTopiHKax Lboro nocibHuka.

Mpu3HayeHHs Onuc
1 Benuki nelata ans Bepcraka
2 HeBenuki newaTa ans Bepcraka
3a CTinbHUUA Ans BepcTaka
3b ®dpoHTanbHa YacTuHa BepcTaka
4 HatuckaHHs/perynioBaHHa pyyqok Ha nepeaHin
naHeni
5 Pyuku dikcaLii BUCOTU BepcTaka
6 Hanpaensitoda BMCOTM BepcTaka
7 Hixkv ansa cTabinisavii Bepctaka
8 BrokyBaHHs/BIAKPUTTA 33AHBLOTO BEPXY
9 Pyukun ans dikcauii kyta Haxuny Bepctaka
10 PerynioBaHHs BUCOTU MigHKKN

c. 3a ponomoroto MigMoMHOI WTaHm puc. A10 nepekoHawTtecs, LIO
obvaBa ravkv 3adikcoBaHi B perynboBaHUX OTBOpax ABOX MiAVOMHUX
LUTaH.

d. TloBepHiTb pyyku perynioBaHHs BWUCOTU Ha KOXHIN  HiXL
rOAVHHMKOBOIO CTPINKoto, Wo6 3adpikcyBaT CTinbHULIO, puc. C4.
Mpumitka: Mepen BUKOpPUCTaHHSAAM BepcTaka nepekoHawTecs, WO
PYYKU perynoBaHHA BUCOTU HaAiMHO 3aKpinneHi.

3a

PerynioBaHHsA KyTa Haxuny (YOTUPU PiBHI).

a. Mig yac 3BMYAHOTO BUKOPUCTAHHA CTINBbHULA BCTAHOBIIOETHCS
rOpU30OHTarbHO, arne il TakoX MOXHa BCTaHOBUTY nif kyTom 0°, 25°, 50° i
80°.

b. MNMepekoHaiiTecs, WO pyyKW perymnioBaHHS HaxXuy NOBHICTIO BiAKPyYeHi,
man. A9. Pyyku posTaLloBaHi cuMeTpuyHo 3 o6ox GokiB BepcTaTa.

¢. OgHOYaCHO HaTWCHITL Ha [Bi pPerynboBaHi CTOMOpHi pyyku (puc. A9) i
HaxuniTb CTINbHALKO A0 TWX Mip, MOKM PyykM He 3adpikcyloTbCs B
HacTynHomy Habopi 3a3faneriab BCTAHOBMEHVX HAaNPsIMHUX OTBOPIB.

d. MoBepHiTb CTOMOPHI PyyKN PerynioBaHHS Haxwy 3a roAvHHUKOBOKO
CTPINKOIO, Ik NOKa3aHo Ha puc. A9, L6 3adikcyBaTV BEPXHIO YacTUHY i
yTPVUMyBaTV NOTPiGHE MOMNOXEHHS.

Mpumitka: Mepen BUKOPUCTaHHAM BepcTaTa nepeKoHaWTecs, Lo
PYUKM perynioBaHHA Haxuny 3aTarHyTi. BukopuctoByite Tinbku
nonepeAHbLO BCTaHOBIEHI HaNPAMHiI OTBOPMU.

3. perynioBaHHs CTiNbHULI

a. LLo6 BigperynioBaTh 3adHi0 BEPXHIO YacTuUHY puc. A3a, NOTATHITL
Bropy obuaea Baxersi puc. A8 (Baxeri CMMeTPUYHO po3TalloBaHi 3 060X
6okiB 3aHLOTO Bepxy) i mepemicTiTb Bepx Brepes abo Hasad, sk
noTpibHo.

b. MepekoHanTecs, LLLO MexaHi3m HagiiHO 3ad)ikCoBaHMIA B 0TBOpax 060x
PO3CYBHVX MNAHOK.

c. 3aroToBka MPUTUCKAETBLCA MiX CTIMIBHULIAMM LUMSIXOM 3aTAryBaHHS
nepeaHboi CTinbHULi, Man. A36, 3a 4ONOMOro0 pyy4oK, Masn. A4.

* Mix rpaciyHMM 306paxeHHsAM Ta peanbHUM NPOAYKTOM MOXYTb
6yTH BigMiHHOCTI

POBOTA HA CTALIOHAPHOMY CTONI

36ipka cTtony

[ins cknapaHHs cTony BaM 3HapobnsTbes Taki iIHCTPYMEHTU: pixkosi a6o
HaknaHi ki Ha 101 13 MM, MOMoTOK

Ha puc. B nokasaHi Kpoku Ta NocriAoBHICTb BCTAHOBMEHHS! KOMMOHEHTIB
Kpok 1 MMepekoHaiTecsi, WO y Bac € BCi HEOOXiAHi KOMMOHEHTW, i
PO3MICTITb IX Y AOCTYNHOMY MiCLI.

Kpok 2. BigkpwiiTe obuasi pamu ans Hir puc. B (#3) i BCcTaHOBITL ABI
nonepeynHu puc. B (#5) [0 3aaHIX HIXKOK 3a AOMOMOTOH LIECTUMPaHHUX
GonTiB M6 x 40 (#11), WwecturpaHHux raitok M6 (#13), waib M6 (#16) Ta
raiikoBoro krnto4a Ha 10 mMm. 3akpinite neso Fig. B (#7) Ha nepeaHix
oropax TakvuM e Y1HOM.

Kpok 3 3HiMiTb nonepeaHb0 3MOHTOBaHi KOHTpravku M8 3 HUKHLOI
YaCTUHN [1BOX MasATHUKOBUX CTPWXKHIB 3a AOMNOMOrOK0 Krtoya Ha 13 mm.
BcTaHoBIT  MiAMOMHUIA  MasiTHUKOBWIA CTpkeHb Puc. B (Ne8) Ha
MasiTHVKOBI LUTaHM i 3aMiHiTb KOHTpraikvu M8. 3aTsirHiTb ABi BEpXHi raikv
i ABI KOHTPranku Ha NiKMOMHOMY MAsITHUKOBOMY CTPUXKHI.

Kpok 4 3akpinite nonepeunHy puc. B A (#4) Ha ABOX NiAVOMHUX
WwTaHrax (#2) 3a [onoMorow LecTurpaHHux Gontis M6 x 35 (#12),
LuecTurpaHHux raok M6 (#13) i waib M6 (#16). MNepekoHainTecs, Lo ciM
nornepeaHbO MPOCBEPATIEHUX OTBOPIB Ha 0GOX MiAVOMHUX LUTaHrax
3HaxXoOsATbCA 3 OfHOro oKy, a perynioBarnbHi PyYkM - Ha 30BHILLHIA
CTOPOHi By3na.

Kpok 5 MoTsirHiTL nigiomMHy LuTaHry Hasag i BctaBTe Grok nigiomHol
WITaHrM B TPYOKM pamu, MepekoHaBLUMCh, LLO 3acyBKW Ha MiAVOMHMX
LUTaHrax yBiiwnM B OTBOPK B MIAVOMHMX LUTaHrax.

Kpok 6 BcTaHOBITb pyyku peryrnoBaHHs BUCOTU puc. B (#6) Ha obuasi
HDKKM | 3aTAMHITL iX.

Kpok 7 MomicTiTe cTinbHULo, puc. B (#1), Ha nigioMHy LuTaHry B 360pi.
[MepekoHanTecs, WO paMa CTiNbHULI 3HAaXOAUTLCS 3a BEPXIBKAMM HIDKOK.
36epiTb 3a AONOMOTOH0 LECTUrPaHHUX BonTiB M6 X 10 (#14), CTONOpHMX
LecTUrpaHHux raiok M6 (#15) i wainb M6 (#16).

Kpok 8 Benuki 3atuckadi (#9) MoxHa BCTaBUTU Yy BEPXHi OTBOPW.
MoTarHiTL Benukuin 3aTuckad Puc. B (#9) Bropy i noBepHiTb 1oro, wo6
BigperynoBaT kyT 3aTvickava, siKLLO Lie HeooXigHo.

Kpok 9. 3a HeobGxigHocTi B GiuHi kaHamM MOXHa BCTaBUTU HEBENUK
3aTvckadi puc. B (#10).

®YHKL|i POBOYOIro CTONY

1. PerynioBaHHs1 BUCOTH (CiM piBHIB).

a. [MoBepHiTk pyykmn perynioBaHHs BIUCOTU Ha KOXHI HixLUi puc. C1 npotn
rOAVHHUKOBOI CTPINkw, Wob nocnabutu ctineHuUto, puc. A3

b. MoTarHiTe Horolo NepeknaauHy Hasag puc. A10, wob pos'eqHatv Aea
rakv i BigperynoBaTu BUCOTY Nnasu Bropy pvc. C2 abo BHu3 puc. C3.

14

BwmicT HaGopy:
Homep Onuc KinbkicT
b
#1 Po3scysHa cTinbHWLA 1
#2 MigpomHa wTaHra 3  perynsTopom 2
Haxuny
#3 Hixku pamm 2
#4 MonepeynHa A 1
#5 MonepeynHa B 2
#6 Pyuyka ghikcaLi BucoT 2
#7 MnaHka »opCTKOCTi 1
#8 MignomHa nnaxka 1
#9 Benukuin 3atuckad 4
#10 Manwi 3atuckad 4
#11 LecturpanHuin reuHT M6 x 40 12
#12 LlecturpanHuin reuHT M6 x 35 4
#13 LLlecturparHa ranka M6 16
#14 CaMoHapi3HWii ecTurpaHHuin 6ont M6 4
#15 LlecturpanHuin reuHT M6 x 10 4
#16 LLlait6a M6 20
PeliTMHroBa Tabnuus
MapameTpu Tabnuui
Howmep 3a kaTanorom 44-700
MirimanbeHi po3mipu cTony 64x60x72,5 cM
MakcumanbeHi po3mipu cTony 64x60x100 cm
Bara ctony 12,5 kr
MakcumanbHe HaBaHTaXeHHs Ha CTin 100 kr
[iana3oH BUCOTH CTONY 72,5-100 cm
BifcTaHb Mix CTinbHALSMN 200 Mm
[fianasoH HanawTyBaHb kyTa Haxwuny | 0°,25° 50°, 80°
CTiNbHUL
3AXUCT HABKOJTULLHbOIO CEPEOBULLIA
Bupi6 He MOXHa BUKMAATV pasom 3 NoByToBUMM BiAXOAAMM, OTO CIif
yTUnidyBaTM Yy  BIAMOBiAHMX ycTaHoBax. HeyTwunisoBaHui  BUPIG
CTaHOBUTb I'K)TeHLliVIHy Heﬁesneky ANS HAaBKONMULLIHBOIO cepefoBuLla Ta
300pOB's noAei.

"Grupa Topex Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig” Spotka komandytowa 3
MicLie3HaxomKeHHsM Y BapLuasi, ul. MorpaHuyHa 2/4 (pani - "Tpyna Topex") nosigomnsie,
LLO BCi aBTOPCbKi MpaBa Ha 3MICT Liboro nociGHuKa (aani - "MociGHMK'"), BKMtouaroum, cepen
iHLLOrO, ioro TekcT, doTorpadii, cxemu Ta aiarpamu, Hanexars Mpyni Topex. Voro Tekct,
poTorpacii, cxemn, MarioHKW, a TakoX MOro KOMMO3WLIS HanexaTb BUKIOYHO Grupa
Topex i niansAraioTb NPaBOBOMY 3axWUCTy BiANOBIAHO A0 3akoHy BiA 4 noToro 1994 p.
"lMpo aBTOpCHKE NPaBO i CyMikHi Npaea” (To6To 3akoHoaaBuMiA BicHUK 2006 p. Ne 90 Poz.
631, 3 HacTynHUMW 3MiHamMu i AOMOBHEHHsIMW). KonitoBaHHs, oBpobka, ny6rikays,



MoaudikaLis 3 KoMepLiiiHOK MeToto BCboro MocibHIka abo 11oro okpemMmux enemeHTiB 6e3
nucbMoBoi 3roan Grupa Topex cyBopo 3a6OpOHEHO | MoXxe MPU3BECTU A0 LMBINBHOT Ta
KpMMIHanbHOI BiANOBIAaIbHOCTI.

SK
PREKLAD (POUZIVATELSKEJ) PRIRUCKY
Nastavitel'ny pracovny stol: 44-700

BEZPECNOSTNE PRAVIDLA

POZNAMKA: PRED POUZITIM ZARIADENIA SI POZORNE
PRECITAJTE TENTO NAVOD A USCHOVAJTE SI HO PRE BUDUCE
POUZITIE. OSOBY, KTORE SI NAVOD NEPRECITALI, BY NEMALI
VYKONAVAT MONTAZ, NASTAVENIE ALEBO PREVADZKU
ZARIADENIA.

OSOBITNE BEZPECNOSTNE USTANOVENIA

Bezpecnostné pokyny

Tieto pokyny sU uréené na zaistenie vaSej bezpe€nosti. Pred pouzitim
pracovného stola si ich pozome precitajte a uschovaite si ich pre buduce
poutZitie.

Pred instalaciou

o Otvorte karton, skontrolujte a uistite sa, Ze vSetky uvedené polozky su v
baleni. Ak nie, obratte sa na predajcu a poziadajte ho o pomoc.

e Odstrarite vSetky plastové vrecka a obaly a bezpecne ich zlikvidujte.

e Prirucku si uschovajte na dalSie pouZitie.

Dolezité bezpe€nostné informacie

® Pred pouzitim vZdy skontrolujte dotiahnutie matic a poistnych skrutiek.
o Nestojte na pracovnom stole ani ho nepouzivajte ako rebrik.

o Nikdy neprekracujte nosnost pracovného stola.

POZNAMKA: Maximalna nosnost pracovného stola je 100 kg.

® Pred pouZitim sa uistite, Ze je lavica umiestnena na pevnom a stabilnom
povrchu.

e Pracovny stdl nepouzivajte ako pracovny stol.

e Pracovny stdl nepouzivajte, ak je poskodeny ram, homa cast,
mechanizmus nastavenia vysky alebo mechanizmus nastavenia uhla.

o Nikdy neumiestriujte nastroje so zdrojom vysokej teploty priamo na
povrch pracovného stola.

e Pred pouzitim sa vzdy uistite, Ze s vSetky nastavitelné Gasti (vySka,
sklon) zaistené.

o Nepracujte na materidli vo vzdialenosti vacsej ako 10 cm od okraja
povrchu.

e Naklad vzdy stabilne umiestnite na horni Cast pracovného stola.
Nestabilné bremeno méze sposobit prevratenie stola.

POZOR!
Maximalne pripustné zat'azenie stola 100 kg sa nesmie prekrocit’

Piktogramy a varovania

‘ ™
i ‘ ﬁ
1 2 3 4 5
=
6 7 8 5 10
1. Precitajte si vSetky pokyny a postupujte podla informacii v nich
uvedenych
2. VyZaduje montaz
3. Nesedaijte si na pracovny stol
4. Nestojte na pracovnom stole
5. Maximalne zataZenie stola 100 kg
6. Uchovavajte mimo dosahu deti
7. V pripade potreby pouzite osobné ochranné prostriedky. Ochrana
oéi, usi a dychacich ciest
8. V pripade potreby pouZivajte osobné ochranné prostriedky,

ochrannu obuv
9. V pripade potreby pouZivajte osobné ochranné prostriedky,
ochranné rukavice

10.  Nevyhadzujte spolu s domovym odpadom

Popis grafickych prvkov

15

Nizsie uvedené &islovanie sa vztahuje na komponenty zariadenia
zobrazené na grafickych stranach tejto prirucky.

Oznacenie Popis
1 Velky zverdk na pracovnom stole
2 Maly zverak na pracovnom stole
3a Horna €ast pracovného stola
3b Predna Cast pracovného stola

4 Stlacte/nastavte gombiky na prednom paneli
Zamky vysky pracovného stola

Sprievodca vy$kou pracovného stola
Stabilizacné nohy pracovného stola
Uzamykanie/odomykanie zadnej strechy
Zamky uhla pracovného stola

Vyskovo nastavitelna nozna lista

oo |~Nfo |

10

* Medzi grafickym zobrazenim a skutoénym produktom mézu byt’
rozdiely

PRACA S DIELNAMI

Montaz stola

Pri montazi stola budete potrebovat nasledujice nastroje: 10 mm a 13
mm otvoreny alebo krizkovy klu¢, kladivo

Na obr. B st zndzornené kroky a postupnost inStalacie komponentov
Krok 1 Uistite sa, Ze mate vSetky potrebné komponenty a umiestnite ich
na pristupné miesto.

Krok 2. Otvorte oba ramy néh obr. B (€. 3) a nainStalujte dve priecniky
obr. B (#5) k zadnym noham pomocou Sesthrannych skrutiek M6 x 40
(#11), Sesthrannych matic M6 (#13), podioziek M6 (#16) a kluca s
priemerom 10 mm. Rovnakym spdésobom namontujte Eepel obr. B (#7)
na predné nohy.

Krok 3 Pomocou 13 mm klic¢a odstrarte vopred namontované poistné
matice M8 zo spodnej ¢asti dvoch vykyvnych ty¢i. Namontujte zdvihacie
tyce kyvadla obr. B (€. 8) na tyCe kyvadla a vymerite poistné matice M8.
Utiahnite dve homé matice a dve poistné matice na tyci zdvihacieho
kyvadla.

Krok 4 Namontujte priecnik obr. B A(#4) na dve zdvihacie tyCe (#2)
pomocou Sesthrannych skrutiek M6 x 35 (#12), Sesthrannych matic M6
(#13) a podloziek M6 (#16). Uistite sa, Ze sedem predvitanych otvorov na
oboch zdvihacich ty¢iach je na rovnakej strane a Ze nastavovacie
gombiky su na vonkaj$ej strane zostavy.

Krok 5 Vytiahnite zdvihacie ty¢e dozadu a viozte zostavu zdvihacich ty¢i
do ramovych rdrok, pricom sa uistite, Ze zapadky na zdvihacich ty¢iach
zapadli do otvorov v zdvihacich tyciach.

Krok 6 Nasadte gombiky nastavenia vysky obr. B (€. 6) na obe nohy a
utiahnite ich.

Krok 7 Umiestnite vrchnu ¢ast lavice obr. B (€. 1) na zostavu zdvihacej
tyCe. Uistite sa, Ze ram hornej Casti lavicky presahuje vrcholy néh.
Zostavte pomocou Sesthrannych skrutiek M6 x 10 (#14), poistnych
Sesthrannych matic M6 (#15) a podloZiek M6 (#16).

Krok 8 Velké svorky (€. 9) mozete viozit do homych otvorov. Vytiahnite
velku svorku obr. B (€. 9) smerom nahor a v pripade potreby ju otocte,
aby ste nastavili uhol svorky.

Krok 9. V pripade potreby mézete do bocnych kandlov viozit malé svorky
obr. B (€. 10).

FUNKCIE PRACOVNEHO STOLA

1. Nastavenie vysky (sedem urovni).

a. Otocte gombiky na nastavenie vysky na kazdej nohe obr. C1 proti
smeru hodinovych rugiciek, aby sa uvolhila stolova doska obr. A3

b. Tahajte ty& dozadu nohou obr. A10, aby ste odpajili dva haky a nastavil
vysku lavicky nahor obr. C2 alebo nadol obr. C3.

c. Pomocou zdvihacej tyée obr. A10 zabezpecte, aby boli oba haky
zaistené spat v nastavitelnych otvoroch oboch zdvihacich ty¢i.

d. Otocte gombiky na nastavenie vysky na kazdej nohe v smere
hodinovych ruéiciek, aby ste zafixovali dosku lavice Obr. C4.
Poznamka: Pred pouzitim pracovného stola sa uistite, Ze si gombiky
na nastavenie vysky bezpecne upevnené.

Nastavenie uhla sklonu (Styri trovne).

a. Pri beznom pouzivani je stolova doska nastavena vodorovne, ale moze
byt nastavena aj na 0°, 25°, 50° a 80°.

b. Uistite sa, Ze s gombiky nastavenia sklonu Uplne odskrutkované obr.
A9. Gombiky su symetricky umiestnené na oboch stranach pracovného
stola.

c. Stlatte suCasne dva nastavitelné aretacné gombiky obr. A9 a
naklanajte dosku stola, kym gombiky nezapadni do dalSej sady
prednastavenych vodiacich otvorov.

d. Ota€anim aretacnych gombikov nastavenia sklonu v smere hodinovych
ruciciek na obr. A9 zaistite homu ¢€ast a udrzujte poZzadovanu polohu.



Poznamka: Pred pouzitim pracovného stola sa uistite, Ze st gombiky
na nastavenie sklonu dotiahnuté. Pouzivajte len prednastavené
vodiace otvory.

3. nastavenie hornej ¢asti stola

a. Nastavenie zadnej homej €asti obr. A3a, vytiahnite obe packy obr. A8
(packy su symetricky umiestnené na oboch stranach zadnej homej ¢asti)
a podla potreby posurite homu ¢ast dopredu alebo dozadu.

b. Uistite sa, Ze je mechanizmus bezpec¢ne zacvaknuty v otvoroch oboch
posuvnych ty¢i.

c. Obrobok sa pritlaci medzi pracovné dosky utiahnutim prednej pracovnej
dosky, obr. A3b, pomocou gombikov, obr. A4.

Obsah supravy:
Cislo Popis Mnozstv
[o]
#1 Posuvna stolova doska 1
#2 Zdvihacia ty€ s nastavovatom sklonu 2
#3 Nohy ramu 2
#4 Prietka A 1
#5 Prie¢ka B 2
#6 Uzamykaci gombik vysky 2
#7 VystuZovacia ty¢ 1
#8 Zdvihacia ty¢ 1
#9 Velka svorka 4
#10 Mala svorka 4
#11 Sesthranna skrutka M6 x 40 12
#12 Sesthranna skrutka M6 x 35 4
#13 Sesthranna matica M6 16
#14 Samorezna Sesthranna skrutka M6 4
#15 Sesthranna skrutka M6 x 10 4
#16 Podlozka M6 20
Hodnotiaca tabulka
Parametre tabulky
Katalégové cislo 44-700
Minimalne rozmery stola 64x60x72,5 cm
Maximalne rozmery stola 64x60x100 cm
Hmotnost tabulky 12,5 kg
Maximalne zataZenie stola 100 kg
Rozsah vysky stola 72,5-100cm
Rozstupy pracovnych dosiek 200 mm
Rozsah nastaveni uhla pracovnej dosky 0°, 25°, 50°, 80°
OCHRANA ZIVOTNEHO PROSTREDIA
" | Vyrobok by sa nemal vyhadzovat spolu s domovym odpadom, ale mal
E by sa Zikvidovat vo vhodnych zariadeniach. Nerecyklovany vyrobok
predstavuje potencidlne nebezpecenstvo pre Zivotné prostredie a ludské
zdravie.

"Grupa Topex Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig" Spétka komandytowa so
sidlom vo VarSave, ul. Pograniczna 2/4 (dalej len "Grupa Topex") oznamuje, Ze vietky
autorské prava k obsahu tejto prirucky (dalej len "priru¢ka"), vratane, okrem iného. Jeho
text, fotografie, schémy, nakresy, ako aj jeho kompozicia patria vylu¢ne spolo¢nosti Grupa
Topex a podliehaju pravnej ochrane podla zakona zo 4. februara 1994 o autorskom prave
a suvisiacich pravach (t. j. Zbierka zakonov 2006 ¢. 90 poz. 631 v zneni neskorich
predpisov). Kopirovanie, spracovavanie, zverejiiovanie, upravovanie na komeréné ucely
celého manudlu a jeho jednotlivych prvkov bez pisomného suhlasu spolognosti Grupa
Topex je prisne zakdzané a méze mat za nasledok obcianskopravnu a trestnopravnu
zodpovednost..

16



